
Příloha č. 9

Přehled rozpočtových opatření k 31.12.2021

                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)

1 projekt "Zadržení vody na území MOb…" - INV 5672/84 12.1. 327 FŽP ÚZ 1030 Krásné Pole

2 zapojení části ze sbírky pro útulek pro psy 5675/84 12.1. 29 financování ÚZ 1014 hospodářskou správu

3 přesuny mezi org. v rámci § 2321, pol. 6121 5675/84 12.1. 953 investičního odboru investiční odbor

4 přesuny mezi org. v rámci § 2321, pol. 6121 5675/84 12.1. 968 investičního odboru investiční odbor

5 proj. "Zpracující subjekt ITI…III" - mzdové nákl. 5675/84 12.1. 616 vnitřních věcí platový a personální

5 projekt "Zpracující subjekt ITI…III" - prac. cesty 5675/84 12.1. 31 vnitřních věcí hospodářskou správu

6 parkovací automat pro placené stání v MHaH 5675/84 12.1. 169 odboru dopravy odbor dopravy

7 proj. "Rozvoj rovného přístupu …II"- mzdy 5675/84 12.1. 1 170 školství a sportu platový a personální

7 proj. "Rozvoj rovného přístupu…II"- ost. náklady 5675/84 12.1. 287 školství a sportu školství a sportu

7 proj. "Rozvoj rovného přístupu…II"- cestovné… 5675/84 12.1. 43 školství a sportu hospodářskou správu

8 proj. "Místní akční plán …II" - osobní náklady… 5675/84 12.1. 1 568 školství a sportu platový a personální

8 proj. "Místní akční plán …II" - služby el. komun. … 5675/84 12.1. 7 školství a sportu hospodářskou správu

8 proj. "Místní akční plán …II" - ostatní náklady 5675/84 12.1. 1 425 školství a sportu školství a sportu

9 přesun mezi pol. - OOPP, antigenní testy … 5675/84 12.1. 1 350 kanceláře primátora kancelář primátora

10 navýšení alokace v oblasti kultury pro r. 2021 5675/84 12.1. 4 000 rezervy KVA

10 navýšení alokace v oblasti talentmanagementu 5675/84 12.1. 4 000 rezervy školství a sportu

10 navýšení alokace v oblasti volného času r. 2021 5675/84 12.1. 500 rezervy KVA

10 navýšení alokace v oblasti tělovýchovy a sportu 5675/84 12.1. 1 500 rezervy školství a sportu

11 zapojení nečerpaných prostředků r. 2020 - INV 5722/85 19.1. 21 703 financování Ostrava-Jih

12 přesun mezi pol. v rámci akce 6226 - oprava… 5722/85 19.1. 43 investičního odboru investiční odbor

13 dokrytí nákladů na PD u akce 3190 - SSZ … 5722/85 19.1. 521 investičního odboru investiční odbor

14 úhrada části tech. dozoru u akce 6042 - DD … 5722/85 19.1. 88 investičního odboru investiční odbor

15 přesuny z akce 7096 na akce 7302 a 7418 5722/85 19.1. 1 577 investičního odboru investiční odbor

16 změna části NIV dot. na INV - MOaP úpr. parku 5722/85 19.1. 5 100 OFR OFR

17 financování dohody v rámci prevence kriminality 5722/85 19.1. 325 SVZ platový a personální

18 projekt Com.Unity.Lab. - cestovní náklady 5722/85 19.1. 100 strategického rozvoje hospodářskou správu

18 projekt Com.Unity.Lab. - mzdové náklady 5722/85 19.1. 82 strategického rozvoje platový a personální

19 proj. Řízení strategie ITI…III - cestovní náklady 5722/85 19.1. 100 strategického rozvoje hospodářskou správu

19 proj. Řízení strategie ITI…III - mzdové náklady 5722/85 19.1. 1 000 strategického rozvoje platový a personální

20 projekt CLAIRO - krytí mzdových nákladů 5722/85 19.1. 437 strategického rozvoje platový a personální

21 projekt POTEnT - cestovní náklady 5722/85 19.1. 200 strategického rozvoje hospodářskou správu

21 projekt POTEnT - mzdové náklady 5722/85 19.1. 738 strategického rozvoje platový a personální

22 úhrada objednávek (znal. posudků) u projektů 5722/85 19.1. 170 strategického rozvoje strategický rozvoj

23 financování akce 3192 - Parkovací objekty DK… 5722/85 19.1. 2 000 financování ÚZ 8123 investiční odbor

24 financ. akce 7332- Rekonstrukce VaK Bartovice 5722/85 19.1. 10 000 financování ÚZ 8123 investiční odbor

25 peněžitá pomoc živnostníkům - krizová opatření 5774/86 26.1. 5 300 rezervy OFR

26 oprava CAS 32 7815 pro JSDH Plesná 5764/86 26.1. 860 financování ÚZ 1020 HZS MSK

27 financování akce 8191 - Revitalizace knihovny... 5764/86 26.1. 6 019 investičního odboru investiční odbor

28 zajištění krytí věcných břemen - přesuny org. 5764/86 26.1. 55 investičního odboru investiční odbor

29 projekt "Smyslová a komunitní zahrada …" účel. 5764/86 26.1. 500 strategického rozvoje strategický rozvoj

30 přesun mezi pol. v rámci projektu Místní akční … 5764/86 26.1. 23 školství a sportu školství a sportu

31 výdaje spojené s přípravou knihy pro SMO 5764/86 26.1. 21 kanceláře primátora platový a personální

32 krytí honorářů členům odborné poroty soutěže 5764/86 26.1. 216 ÚPaSŘ ÚPaSŘ

33 spolufin. akce "Novostavba MŠ, ul. Bažanova…" 5764/86 26.1. 10 000 financování ÚZ 8123 Hrabová

34 účelové NIV příspěvky v oblasti školství 5764/86 26.1. 4 600 školství a sportu školství a sportu

35 přísp. v oblasti vzdělávání a talentmanagementu 5764/86 26.1. 11 630 školství a sportu školství a sportu

36 NIV dot. FC Baník O. a HC Vítk. Ridera - proj. 1266/20 27.1. 2 000 rezervy školství a sportu

37 NIV dot.- oblast soc. péče a protidrog. prevence 1268/20 27.1. 40 253 SVZ SVZ

38 INV účel. dot. - spolufin. rekonstr. objektu ČČK 1269/20 27.1. 4 327 rezervy SVZ

39 NIV účelové dotace v oblasti rodinné politiky 1270/20 27.1. 900 KVA KVA

40 peněžitá pomoc živnostníkům - krizová opatření 5810/87 2.2. 7 940 rezervy OFR

41 zapojení nevyčerpané části INV přísp. MNO p.o. 5805/87 2.2. 91 financování ÚZ 1070 SVZ ÚZ 1070

42 zapojení nedočerpaných prostř. na akci 8230 5805/87 2.2. 8 904 financování ÚZ 1060 investiční odbor

43 zapojení nedočerp. prostř. - Sociální bydlení... 5805/87 2.2. 3 551 financování ÚZ 13013 platový a personální

43 spolufinancování projektu - Sociální bydlení... 5805/87 2.2. 187 SVZ SVZ

44 přeúčtování § u projektu Zprostředkující subj… 5805/87 2.2. 616 platového a person. platový a personální

45 zajištění výkupu nemovitostí u inv. akcí - přesun 5805/87 2.2. 1 759 majetkového odboru majetkový odbor

46 výdaje spojené s vratkou mylné platby - přesun 5805/87 2.2. 30 kanceláře primátora kancelář primátora

47 propagace výběrového řízení a web. Inzerce 5805/87 2.2. 76 strategického rozvoje strategický rozvoj

48 zpracování stanoviska specialisty k projektu 5805/87 2.2. 20 strategického rozvoje strategický rozvoj

49 opravy parkovacích zařízení včetně serveru PC 5805/87 2.2. 100 odboru dopravy odbor dopravy

50 rekonstrukce hřbitovů na území města Ostravy 5805/87 2.2. 4 000 investičního odboru ochrany živ. prostředí

51 přesun mezi pol. - výroba ptačích budek 5805/87 2.2. 100 FŽP ÚZ 1030 FŽP ÚZ 1030

52 krytí náhrad při prac. neschpnosti v rámci proj. 5805/87 2.2. 10 strategického rozvoje platový a personální

53 přesun mezi pol. - fotografická dokum. projektů 5805/87 2.2. 26 strategického rozvoje strategický rozvoj

54 předfin. INV dot. - Energetické úspory BD… 5805/87 2.2. 5 785 rezervy ÚZ 3612 Radvanice a Bartovice

54 předfin. INV dot. - Energetické úspory BD… 5805/87 2.2. 897 rezervy ÚZ 6330 Radvanice a Bartovice

55 předfin. NIV dot. - Obnova v lokalitě Šporovnická 5805/87 2.2. 4 806 rezervy ÚZ 6330 Radvanice a Bartovice

56 spolufin. INV akce Rekonstrukce kotelny MŠ… 5805/87 2.2. 2 000 rezervy Petřkovice

57 peněžitá pomoc živnostníkům - krizová opatření 5871/88 9.2. 8 000 rezervy OFR

58 účelová NIV přísp. Domovu Slunovrat - oprava... 5821/88 9.2. 320 SVZ SVZ

59 účelový NIV přísp. KMO na proj. S knížkou do… 5831/88 9.2. 174 rezervy KVA

60 zapojení zůstatku SF SMO - návratné zápůjčky 5862/88 9.2. 500 financování platový a personální

61 proj. "SOCIOPOINT" - platy a zákonné odvody 5862/88 9.2. 960 financování platový a personální

61 proj. "SOCIOPOINT" - zřízení zelené linky 5862/88 9.2. 3 financování hospodářskou správu

61 proj. "SOCIOPOINT" - vzdělávání, pronájem … 5862/88 9.2. 302 financování SVZ

62 rozdělení na samostatné orgy akcí 7213 a 7324 5862/88 9.2. 2 910 investičního odboru investiční odbor

63 dofinancování akce 8195 - Nová izolace v útulku 5862/88 9.2. 120 investičního odboru investiční odbor

64 úhrada služeb za r.2020 a mandátní činnosti  5862/88 9.2. 38 majetkového odboru majetkový odbor

65 Domov Sluníčko a Domov Slunovrat - přesun § 5862/88 9.2. 6 800 SVZ SVZ

66 zpracování pasportu místních komunikací 5862/88 9.2. 634 odboru dopravy odbor proj. IT,SaO

67 provozování parkovací plochy P+R Hlučínská 5862/88 9.2. 566 odboru dopravy odbor dopravy

68 nákup služeb, ochranných pomůcek, testů… 5862/88 9.2. 1 200 kanceláře primátora kancelář primátora

69 kampaň na podporu očkování COVID-19 5862/88 9.2. 50 kanceláře primátora kancelář primátora

Datum ZMText
úprava 

rozpisu 

rozpočtu

číslo 

RO

č. usn. 

RM/ZM

RM ze SR, 

SF, kraje

RM  Statut,

čl.10,odst.5

RM

přesuny

1/12



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)
Datum ZMText

úprava 

rozpisu 

rozpočtu

číslo 

RO

č. usn. 

RM/ZM

RM ze SR, 

SF, kraje

RM  Statut,

čl.10,odst.5

RM

přesuny

70 odvod do SR - plnění povinného podílu osob ZP 5862/88 9.2. 71 hospodářské správy platový a personální

71 NIV dotace - projekt Zeleň v areálu koupaliště... 5862/88 9.2. 1 178 rezervy ÚZ 6330 Radvanice a Bartovice

72 financování akce 7356 - Odkanalizování ulic … 5862/88 9.2. 3 700 financování ÚZ 8123 investiční odbor

73 rekonstrukce hřbitovů - INV a NIV dot. MOb 5863/88 9.2. 13 000 ochrany živ.prostředí org. 3, 4, 16-18, 23-24

74 INV dot. - výstavba parkoviště u hřbitova 5866/88 9.2. 1 500 ochrany živ.prostředí Polanka nad Odrou

75 inv. záměr "Obnova přírodní vodní nádrže Na…" 5880/88 9.2. 50 FŽP ÚZ 1030 strategický rozvoj

76 peněžitá pomoc živnostníkům - krizová opatření 5935/89 16.2. 7 980 rezervy OFR

77 přesun akce 7236 na 7466 - Rekonstrukce ... 5912/89 16.2. 500 investičního odboru investiční odbor

78 přesun akce 4098 na 4358 - VO Na Milířích … 5912/89 16.2. 3 investičního odboru investiční odbor

79 přesun akce 4098 na 4358 - VO Na Milířích … 5912/89 16.2. 2 investičního odboru investiční odbor

80 přesuny inv. akcí na akci 7091 - Kanalizace … 5912/89 16.2. 31 000 investičního odboru investiční odbor

81 přesuny inv. akcí na akci 7356 - Odkanalizování …5912/89 16.2. 7 000 investičního odboru investiční odbor

82 inv. záměr na akci "Most na ul. Závodní přes…" 5912/89 16.2. 345 odboru dopravy odbor dopravy

83 začlenění SVČ O. - Zábřeh pod org. 82 5912/89 16.2. 100 školství a sportu školství a sportu

84 instalace EPS v DpS Iris, Magnolie a Čujkovova 5912/89 16.2. 6 675 SVZ investiční odbor

85 grafická úprava webu fajnovyprostor.cz 5912/89 16.2. 10 strategického rozvoje odbor proj. IT,SaO

86 přesuny - konzultace a poradenství, ost. služby 5912/89 16.2. 302 strategického rozvoje strategický rozvoj

87 proj. Sociální bydlení ve městě O.- not. doložky 5912/89 16.2. 88 SVZ MO 2, 5, 7,10, 17, 21

87 náklady spojené s uzavíráním dohod k soc… 5912/89 16.2. 17 SVZ SVZ

88 peněžitá pomoc živnostníkům - krizová opatření 6005/90 23.2. 6 080 rezervy OFR

89 zapojení příjmů na úhradu odvodu DPH 5983/90 23.2. 3 995 příjmů ORJ 137 OFR

90 realizace akce 8270 - Památník válečným veter.. 5983/90 23.2. 2 178 ÚPaSŘ investiční odbor

91 zajištění provozu park. systému, konzultace… 5983/90 23.2. 400 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

92 přesuny mezi pol. v rámci BV dle RS 5983/90 23.2. 310 MěPO MěPO

93 přesun - akce 8273 - Rek. Ostrav. mrakodrapu 5983/90 23.2. 393 investičního odboru investiční odbor

94 NIV účel. transfer - Inškolka - ozdravné pobyty 5983/90 23.2. 120 FDOZO ÚZ 1010 ochrany živ. prostředí

95 NIV účelové příspěvky v oblasti kultury p.o. 5983/90 23.2. 800 KVA KVA

95 NIV účelové příspěvky v oblasti kultury MOb 5983/90 23.2. 980 KVA MOb 3, 5, 12, 16, 24

96 peněžitá pomoc živnostníkům - krizová opatření 6051/91 2.3. 1 860 rezervy OFR

97 vratka účelové NIV dotace DC Domeček, p.o. 6039/91 2.3. 1 příjmů ORJ 170 OFR

98 přísp. na výkon pěstoun. péče - materiál, DHDM…6039/91 2.3. 60 financování ÚZ 13010 hospodářskou správu

98 přísp. na výkon pěstoun. péče - osobní náklady 6039/91 2.3. 2 200 financování ÚZ 13010 platový a personální

98 přísp. na výkon pěstoun. péče - ostatní náklady 6039/91 2.3. 3 416 SR ÚZ 13010 SVZ

98 přísp. na výkon pěstoun. péče - ostatní náklady 6039/91 2.3. 12 904 financování ÚZ 13010 SVZ

99 projekt "CLAIRO" - osobní náklady 6039/91 2.3. 2 198 finan. ÚZ 120500000 platový a personální

99 projekt "CLAIRO" - cestovné 6039/91 2.3. 59 finan. ÚZ 120500000 hospodářskou správu

99 projekt "CLAIRO" - materiál, služby a ost. nákl. 6039/91 2.3. 5 643 finan. ÚZ 120500000 strategický rozvoj

99 vratka poskytnutá na výdaje projektu v 1,2/2021 6039/91 2.3. 358 finan. ÚZ 120500000 rozpočtové rezervy

100 zapojení příjmů r. 2020 na správu a údržbu MK 6039/91 2.3. 5 848 financování odbor dopravy

101 změna § - akce Rekonstrukce ostr. mrakodrapu 6039/91 2.3. 2 420 investičního odboru investiční odbor

102 přesun z akce 3283 na akci 3153 - cyklotrasa… 6039/91 2.3. 130 investičního odboru investiční odbor

103 posílení účel. transferů v oblasti rodinné politiky 6039/91 2.3. 500 KVA KVA

104 přesun § - úhrada služeb a mandátní činnosti 6039/91 2.3. 38 majetkového odboru majetkový odbor

105 přesuny mezi § a pol. - opravy, teplo, služby… 6039/91 2.3. 1 570 hospodářské správy hospodářskou správu

106 INV dot. - spolufin. akce Komunitní dům pro… 6039/91 2.3. 8 000 rezervy ÚZ 3612 Poruba

107 fin. akce 8204 - Multifunkční parkovací dům … 6039/91 2.3. 6 000 financování ÚZ 8123 investiční odbor

108 Dny NATO v Ostravě.. - NIV dot. Jagello 2000 1281/21 3.3. 2 080 kanceláře primátora kancelář primátora

109 Noc vědců 2021 - NIV dot. VŠB-TUO a OU 1316/21 3.3. 200 školství a sportu školství a sportu

110 účelové NIV dotace v oblasti školství 1317/21 3.3. 1 520 školství a sportu školství a sportu

111 účel. dotace v oblasti vzdělávání a talentmanag. 1320/21 3.3. 19 850 školství a sportu školství a sportu

112 účelové dotace v oblasti tělovýchovy a sportu 1321/21 3.3. 35 542 školství a sportu školství a sportu

112 účel. dot. v oblasti podpory vrcholového sportu 1321/21 3.3. 84 740 školství a sportu školství a sportu

113 účelové NIV dot. v oblasti podpory volného času 1322/21 3.3. 5 300 KVA KVA

114 NIV dot. v oblasti podpory osob s handicapem 1323/21 3.3. 15 184 SVZ SVZ

114 NIV dot. v oblasti prevence kriminality a fin.dary 1323/21 3.3. 8 593 SVZ SVZ

114 NIV účelové dotace v oblasti zdravotnictví 1323/21 3.3. 3 131 SVZ SVZ

115 účelové NIV dotace v oblasti podpory kultury 1325/21 3.3. 37 320 KVA KVA

116 INV dot. - projekt "Kotlíkové dotace v MSK…" 1327/21 3.3. 1 257 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

117 účelové NIV dot. - program fajnOVY prostor 1329/21 3.3. 40 strategického rozvoje strategický rozvoj

118 peněžitá pomoc nezisk. org. - krizová opatření 6096/92 9.3. 140 rezervy OFR

119 peněžitá pomoc nezisk. org. - krizová opatření 6145/93 16.3. 360 rezervy OFR

120 výměna a přemístění kamer na křižovatkách 6105/93 16.3. 303 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

121 INV přísp. p.o. Čtyřlístek - centrum pro osoby… 6120/93 16.3. 40 SVZ SVZ

122 NIV přísp. Čtyřlístek - financ. služeb projektu 6129/93 16.3. 6 345 KÚ MSK ÚZ 13013 SVZ

122 NIV přísp. Čtyřlístek - financ. služeb projektu 6129/93 16.3. 334 KÚ MSK ÚZ 253 SVZ

123 účelová NIV dot. MNO - proj. Podpora vzniku … 6129/93 16.3. 1 371 SR ÚZ 13022 SVZ

123 účelová NIV dot. MNO - proj. Podpora vzniku … 6129/93 16.3. 4 737 SR ÚZ 13023 SVZ

124 mzdové náklady manažerů ITI v rámci projektu 6129/93 16.3. 1 888 SR ÚZ 1701x platový a personální

125 osobní náklady specialisty na výměnu kotlů 6129/93 16.3. 500 financování ÚZ 90103 platový a personální

126 proj. "Rozvoj rovného přístupu …II"- mzdy 6129/93 16.3. 2 140 financování ÚZ 33063 platový a personální

126 proj. "Rozvoj rovného přístupu…II"- ost. náklady 6129/93 16.3. 800 financování ÚZ 33063 školství a sportu

126 proj. "Rozvoj rovného přístupu…II"- cestovné… 6129/93 16.3. 28 financování ÚZ 33063 hospodářskou správu

127 přesun z akce 3283 na akci 3271 - cyklostezka… 6129/93 16.3. 81 investičního odboru investiční odbor

128 dofin. akce 3286 -Workoutové hřiště U Loděnice 6129/93 16.3. 119 investičního odboru investiční odbor

129 autorský dozor u stavby 8253 - Výstavba HZ … 6129/93 16.3. 258 investičního odboru investiční odbor

130 úhrada VB - stavba 6027 - Areál Zábřeh- energie 6129/93 16.3. 41 investičního odboru investiční odbor

131 INV transfer pro p.o. MAPPA - architekt. studie 6129/93 16.3. 1 634 investičního odboru strategický rozvoj

132 přesuny mezi pol. - roušky, dezinfekce, VZ na … 6129/93 16.3. 2 641 MěPO MěPO

133 přesun mezi pol. - nákup fotografie S. Holla 6129/93 16.3. 37 kanceláře primátora kancelář primátora

134 přesun mezi pol. - nákup testů a respirátorů 6129/93 16.3. 1 500 kanceláře primátora kancelář primátora

135 přesun - akce 3171 - Komunikace Severní spoj … 6129/93 16.3. 300 odboru dopravy odbor dopravy

136 financování akce 7332 - Rekonstrukce VaK … 6129/93 16.3. 14 000 financování ÚZ 8123 investiční odbor

137 financ. akce 3275 - Univerzitní zázemí sportu.. 6129/93 16.3. 20 000 financování ÚZ 8123 investiční odbor

138 snížení NIV dot. MO - jízdné a svoz biol. odpadu 6138/93 16.3. 3 863 městských obvodů rezervy

139 peněžitá pomoc nezisk. org. - krizová opatření 6212/94 23.3. 100 rezervy OFR

140 proj. "Místní akční plán …II" - osobní náklady… 6193/94 23.3. 3 026 SR ÚZ 33063 platový a personální

140 proj. "Místní akční plán …II" - služby el. komun. … 6193/94 23.3. 14 SR ÚZ 33063 hospodářskou správu

2/12



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)
Datum ZMText

úprava 

rozpisu 

rozpočtu

číslo 

RO

č. usn. 

RM/ZM

RM ze SR, 

SF, kraje

RM  Statut,

čl.10,odst.5

RM

přesuny

140 proj. "Místní akční plán …II" - ostatní náklady 6193/94 23.3. 498 financování školství a sportu

141 INV dot. MNO - Modernizace vybavení oper… 6193/94 23.3. 28 636 SR ÚZ 1796x SVZ

142 přesun mezi § a pol. v rámci akce 8191 6193/94 23.3. 891 investičního odboru investiční odbor

143 přesun z akce 8216 na akci 8202 - Skořápka… 6193/94 23.3. 11 000 investičního odboru investiční odbor

144 přesun mezi § a pol. - doplnění rozvodu VZT 6193/94 23.3. 14 investičního odboru investiční odbor

145 přesun z akce 7233 na akci 7396 - Kanalizace… 6193/94 23.3. 206 investičního odboru investiční odbor

146 přesun z akce 8263 na 6050 - Transformace… 6193/94 23.3. 200 investičního odboru investiční odbor

147 přesun z orgu. 9508 na 9505 - vyúčtování služeb 6193/94 23.3. 2 majetkového odboru majetkový odbor

148 1. platby za provoz očkovacího místa - přesun § 6193/94 23.3. 460 majetkového odboru majetkový odbor

149 nadlimit. čištění silnic I. a II. třídy na území SMO 6193/94 23.3. 8 785 rezervy odbor dopravy

150 peněžitá pomoc nezisk. org. - krizová opatření 6294/95 30.3. 220 rezervy OFR

151 NIV dot. - proj. Revitalizace zeleně - rybníky... 6245/95 30.3. 304 FŽP ÚZ 1030 Nová Ves

152 vratka nevyčerp. prostředků projektu "Rozvoj ..." 6264/95 30.3. 225 financování ÚZ 33063 OFR

152 vratka nepřímých nákladů a spolufin. projektu 6264/95 30.3. 478 příjmů ORJ 140 OFR

152 vratka nepřímých nákladů a spolufin. projektu 6264/95 30.3. 87 příjmů ORJ 140 rezervy ÚZ 6330

153 přesun mezi pol. - fotografická dokumentace 6264/95 30.3. 6 strategického rozvoje strategický rozvoj

154 sjednocení úhrady bankovních poplatků 6264/95 30.3. 10 strategického rozvoje OFR

154 sjednocení úhrady bankovních poplatků 6264/95 30.3. 10 majetkového odboru OFR

154 sjednocení úhrady bankovních poplatků 6264/95 30.3. 1 AMO OFR

155 změna INV účelové dotace na NIV - Sl. Ostrava 6264/95 30.3. 1 074 OFR OFR

156 přesun mezi § - soutěž Stavba MSK 2020 6264/95 30.3. 49 kanceláře primátora kancelář primátora

157 převod přísp. poskytnutých 3 p.o. - systém EPS 6264/95 30.3. 1 890 příjmů ORJ 180 investiční odbor

158 úhrada faktury za dálkové ovladače dveří- přesun 6264/95 30.3. 2 majetkového odboru majetkový odbor

159 akce 7411 - Hrušov - dostavba kanalizace v … 6264/95 30.3. 40 investičního odboru majetkový odbor

160 opravy v areálu Centrum bezpečné jízdy - Libros 6264/95 30.3. 3 219 rezervy hospodářskou správu

celkem k 31.3.2021 144 019 49 767 235 540 3 389 262 237

161 vratka spolufinancování - výkup pozemků dle sml. 6335/96 6.4. 691 Michálkovice majetkový odbor

162 předfin. akce Rekonstrukce BF Mírová Osada… 6335/96 6.4. 5 143 rezervy ÚZ 6330 Slezská Ostrava

162 snížení spolufin. akce Rekonstrukce BF Mírová … 6335/96 6.4. 1 978 Slezská Ostrava rezervy ÚZ 3612

163 změna financování NFV - Dům seniorů v Kr. Poli 6335/96 6.4. 1 580 rezervy ÚZ 6330 financování ÚZ 8123

163 změna ÚZ u první splátky NFV v roce 2021 6335/96 6.4. 790 OFR OFR

164 změna financování - Hrabová - Novostavba MŠ... 6335/96 6.4. 10 000 rezervy ÚZ 6330 financování ÚZ 8123

165 inv. záměr -  "Most na ul. Závodní …" - přesun 6358/96 6.4. 157 odboru dopravy odbor dopravy

166 realizace akce "Zeleň Nové radnice" - zapojení 6360/96 6.4. 1 083 FŽP ÚZ 1030 hospodářskou správu

167 peněžitá pomoc nezisk. org. - krizová opatření 6396/97 13.4. 100 rezervy OFR

168 NIV dot. - zabezpečení akceschopnosti JSDH 6369/97 13.4. 100 KÚ MSK ÚZ 211 Radvanice a Bartovice

169 kompenzace 50% ztráty příjmů nájemného NIV 6375/97 13.4. 122 rezervy Mob 5, 7, 20

170 proj. "Zpracující subjekt ITI…III" - mzdové nákl. 6378/97 13.4. 1 205 SR ÚZ 1701x platový a personální

171 projekt "Zpracující subjekt ITI…III" - ost. náklady 6378/97 13.4. 67 SR ÚZ 1701x odbor vnitřních věcí

172 přesun na akci 6329 - MŠ Požární - rekonstr... 6378/97 13.4. 43 investičního odboru investiční odbor

173 úrok z prodlení - Transf. Domova Barevný svět… 6378/97 13.4. 2 investičního odboru investiční odbor

174 přesuny mezi položkami v rámci BV 6378/97 13.4. 30 hospodářské správy hospodářskou správu

175 úhrada znaleckého posudku k projektu - přesun 6378/97 13.4. 3 majetkového odboru majetkový odbor

176 INV přísp. na projekt Expozice tučňáci v ZOO… 6378/97 13.4. 2 000 investičního odboru strategický rozvoj

177 vratka INV dotace na akci Bazaly - přeúčtování 6378/97 13.4. 9 713 příjmů ORJ 100 rezervy ÚZ 6330

178 NIV dot. - spolufin. akce Energetické úspory … 6378/97 13.4. 1 562 rezervy ÚZ 3612 Mor. Ostrava a Přívoz

179 zabezpečení prevence kriminality MěPo 6379/97 13.4. 252 SVZ MěPO

179 zabezpečení prevence kriminality MOb 6379/97 13.4. 3 934 SVZ městským obvodům

179 zabezpečení prevence kriminality SVČ Zábřeh 6379/97 13.4. 107 SVZ SVZ

179 zabezpečení prevence kriminality KMO 6379/97 13.4. 27 SVZ SVZ

180 ocenění pedagogů za distanční výuku - přesun 6382/79 13.4. 50 školství a sportu školství a sportu

181 proj. Přírodovědecká učebna v přírodě na Srbské 6391/97 13.4. 956 FŽP ÚZ 1030 Ostrava-Jih

182 INV účel. dot. - nákup automobilového žebříku 1343/22 14.4. 10 000 FVP ÚZ 1020 HZS MSK

183 NIV účel. dot. spol. HicBic - proj. Na kole dětem 1344/22 14.4. 100 kanceláře primátora kancelář primátora

184 zapoj. přídělu  a dot. akce  6228 do Fondu MNO 1346/22 14.4. 100 000 financování SVZ ÚZ 1070

184 zapoj. přídělu  a dot. akce  6228 do Fondu MNO 1346/22 14.4. 42 364 financování ÚZ 1070 SVZ ÚZ 1070

185 zapojení nedočerpaných prostř. z Fondu MNO 1346/22 14.4. 11 753 financování ÚZ 1070 SVZ ÚZ 1070

186 zapojení vázaných prostř. Fondu MNO na INV 1346/22 14.4. 900 financování ÚZ 1070 investiční odbor

187 zapojení nedočerpaných prostř. z úvěru na INV 1346/22 14.4. 9 537 financování ÚZ 8123 investiční odbor

188 zapojení vázaných prostředků r. 2020 do  MěPO 1346/22 14.4. 2 321 financování MěPO

189 rozdělení volných zdrojů ZBÚ - navýšení rezervy 1346/22 14.4. 76 200 financování rezervy

189 rozdělení volných zdrojů - navýšení účel. rezervy 1346/22 14.4. 5 000 financování ÚZ 3612 rezervy ÚZ 3612

189 rozdělení volných zdrojů - navýšení účel. rezervy 1346/22 14.4. 22 000 financování rezervy ÚZ 3612

189 rozdělení volných zdrojů - navýšení účel. rezervy 1346/22 14.4. 31 213 financování ÚZ 6330 rezervy ÚZ 6330

189 NIV účel. dot. - oprava opěrných zídek a břehů … 1346/22 14.4. 10 000 financování Petřkovice

189 NIV účel. dot. - ZŠ Šeříková - výměna rozvodů … 1346/22 14.4. 4 500 financování Ostrava-Jih

190 rozdělení VZ - navýš. rezervy na krizová opatření 1346/22 14.4. 5 000 financování kancelář primátora

191 zapojení zůstatku Fondu pro výstavbu koncert… 1346/22 14.4. 40 000 financování ÚZ 1060 investiční odbor

192 rozdělení VZ - navýšení Fondu pro výstavbu … 1346/22 14.4. 50 000 financování investiční odbor

193 rozdělení VZ - dokrytí kompenzace DPO, a.s. 1346/22 14.4. 29 500 financování odbor dopravy

194 rozdělení VZ - poplatky za ukládání odpadů na … 1346/22 14.4. 20 200 financování ochrany živ. prostředí

195 zapojení vázaných prostředků do kapitál. rezervy 1346/22 14.4. 12 000 financování investiční odbor

196 rozdělení VZ - zvýšení kapitálové rezervy IO 1346/22 14.4. 30 000 financování investiční odbor

196 rozdělení VZ - výdaje na INV akce 3243 a 4383 1346/22 14.4. 42 000 financování investiční odbor

197 rozdělení VZ - výdaje na údržbu vozovek, mostů …1346/22 14.4. 10 000 financování odbor dopravy

198 rozdělení VZ - INV přísp. DLO - rek. střešních … 1346/22 14.4. 13 000 financování KVA

199 rozdělení VZ - investiční akce městských obvodů 1346/22 14.4. 36 500 financování Mob org. 3-5, 13-14

200 zapojení prostředků úvěru na realizaci staveb IO 1348/22 14.4. 206 900 financování ÚZ 8123 investiční odbor

201 NIV dot. - Podpora Krajské atletické akademie… 1392/22 14.4. 1 500 rezervy školství a sportu

202 INV přísp. z Fondu pro rozvoj MNO na 4 akce 1393/22 14.4. 9 050 Fondu MNO ÚZ 1070 SVZ ÚZ 1070

203 mimořádné účel. NIV dot. v oblasti sociální péče 1395/22 14.4. 700 SVZ SVZ

204 financování 3 akcí z Fondu pro rozvoj MNO 1399/22 14.4. 119 367 Fondu MNO ÚZ 1070 investiční odbor

205 peněžitá pomoc nezisk. org. - krizová opatření 6458/98 20.4. 100 rezervy OFR

206 jednorázové finanční dary příslušníkům JSDH 6444/98 20.4. 180 rezervy kancelář primátora

207 INV přísp. Domovu Sluníčko a Čtyřlístku - centru…6422/98 20.4. 1 739 SVZ SVZ

208 Památník válečným veteránům - spoluúčast Mob 6426/98 20.4. 500 Mor. Ostrava a Přívoz investiční odbor

209 zapojení dotace - zvýšení ochrany měkkých cílů 6426/98 20.4. 180 SR ÚZ 35021 SVZ

3/12



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)
Datum ZMText

úprava 

rozpisu 

rozpočtu

číslo 

RO

č. usn. 

RM/ZM

RM ze SR, 

SF, kraje

RM  Statut,

čl.10,odst.5

RM

přesuny

210 NIV dot. proj. "Rodina, srdce naší nemocnice II" 6426/98 20.4. 625 SR ÚZ 13013 SVZ

211 vrácení části fin. prostředků z dotace na projekt 6426/98 20.4. 16 příjmů ORJ 170 OFR

212 vrácení neoprávněného výdaje - proj. RESOLVE 6426/98 20.4. 1 strategického rozvoje OFR

213 přesun z akce 8263 na akci 8273 - rekonstrukce… 6426/98 20.4. 664 investičního odboru investiční odbor

214 NIV dot. - proj. Sociální bydlení města Ostravy 6426/98 20.4. 200 SVZ Mob org. 10, 21

215 přesun v rámci BV - aktualizace webové stránky 6426/98 20.4. 10 odboru dopravy odbor dopravy

216 opravy plotu, závorových systémů a jiných oprav 6426/98 20.4. 100 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

217 přesuny mezi § a pol. v rámci BV-opravy, služby… 6426/98 20.4. 418 hospodářské správy hospodářskou správu

218 dohoda o PP s 2 externími pracovníky pro OSVZ 6426/98 20.4. 96 SVZ platový a personální

219 vratky nevyčerp. NIV transferů MNO do Fondu … 6426/98 20.4. 401 příjmů ORJ 170 SVZ ÚZ 1070

220 INV dot. - spolufin. akce Regenerace BF Mírová 6426/98 20.4. 8 000 rezervy ÚZ 3612 Slezská Ostrava

221 INV dot. - spolufin. akce Zateplení a stavební … 6426/98 20.4. 3 000 rezervy ÚZ 3612 Ostrava-Jih

222 vratka předfinancování proj. Infrastruktura ZŠ… 6426/98 20.4. 14 407 Mor. Ostrava a Přívoz rezervy ÚZ 6330

223 INV dot. - předfin. akce Snížení energetické … 6426/98 20.4. 12 741 rezervy ÚZ 6330 Mar. Hory a Hulváky

224 INV dot. - spolufin. akce Revitalizace veřejného… 6426/98 20.4. 7 190 rezervy ÚZ 6330 Poruba

225 kompenzace 50% ztráty příjmů nájemného NIV 6433/98 20.4. 165 rezervy Poruba

226 účelový NIV příspěvek SVČ Korunka - projekt 6448/98 20.4. 100 školství a sportu školství a sportu

227 dodávka prvků připojení k  metropol. síti - přesun 6457/98 20.4. 135 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

228 realizace akce "Úprava plochy u Biskupství" 6463/98 20.4. 306 investičního odboru hospodářskou správu

229 zapojení dotace na Rezidenční místa pro r. 2021 6497/99 27.4. 4 SR ÚZ 35019 SVZ

230 přesuny inv. akcí na akci 7091 - Kanalizace … 6497/99 27.4. 17 000 investičního odboru investiční odbor

231 financování akce 6321 - Základní školy- vytápění 6497/99 27.4. 1 600 investičního odboru investiční odbor

232 financování PD k akci 3179 - Parkoviště Most … 6497/99 27.4. 444 investičního odboru investiční odbor

233 podpora bezp. jízdy v rámci bikesharingu-přesun 6497/99 27.4. 110 kanceláře primátora kancelář primátora

234 INV dot. - spolufinancování výkupu pozemků 6497/99 27.4. 1 617 majetkového odboru Slezská Ostrava

235 přesun mezi pol. - úhrada bankovních konfirmací 6497/99 27.4. 1 OFR OFR

236 přesun mezi pol. - úhrada pokuty ÚHOS k OZV 6497/99 27.4. 869 hospodářské správy hospodářskou správu

237 vratky přeplatků - zajištění dopravní obslužnosti 6497/99 27.4. 398 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

238 příspěvek  - kompenzační bonus pro rok 2021 6497/99 27.4. 23 170 SR ÚZ 98037 rezervy ÚZ 2020

239 vratka předfin. projektu Modernizace učeben ZŠ… 6497/99 27.4. 5 531 Slezská Ostrava rezervy ÚZ 6330

240 vybudování očkovacího centra na Černé louce 6497/99 27.4. 250 příjmů ORJ 221 kancelář primátora

240 vybudování očkovacího centra na Černé louce 6497/99 27.4. 93 rezervy kancelář primátora

241 NIV transfer MNO - rezidenční místa 6538/100 4.5. 109 SR ÚZ 35019 SVZ

242 přesun z akce 8263 na akci 3138 - cyklistické … 6538/100 4.5. 11 300 investičního odboru investiční odbor

243 předfin. stavby org. 8215 Městečko bezpečí  PD 6538/100 4.5. 1 500 investičního odboru investiční odbor

244 dofinancování autorského dozoru u akce 8234 6538/100 4.5. 4 investičního odboru investiční odbor

245 přesuny - teplo na stadionu, očkovací centrum… 6538/100 4.5. 1 464 hospodářské správy hospodářskou správu

246 revitalizace městského mobiliáře - přístřešky 6538/100 4.5. 1 500 investičního odboru odbor dopravy

247 přesun mezi § a pol. - karantény a dočasné PN 6538/100 4.5. 472 platového a person. platový a personální

248 přesuny - DDHM, materiál, odstupné, náhrady 6538/100 4.5. 5 321 MěPO MěPO

249 poštovné při zasílání vratek složenkami - přesun 6538/100 4.5. 5 ODSČ ODSČ

250 spolufin. INV akce ul. Čapkova v úseku Kobrova…6538/100 4.5. 1 000 odboru dopravy Radvanice a Bartovice

250 spolufin. INV akce Souvislá údržba MK Čapkova…6538/100 4.5. 1 500 rezervy ÚZ 6330 Radvanice a Bartovice

251 účelové NIV dotace v oblasti rodinné politiky 6575/101 11.5. 475 KVA KVA

252 příspěvek ZOOaBP - účelová NIV dot. na projekt 6591/101 11.5. 4 230 SR ÚZ 15065 strategický rozvoj

253 zajištění dopravní obslužnosti spol. DPO, a.s. 6591/101 11.5. 5 357 odboru dopravy odbor dopravy

254 zajištění dopravní obslužnosti území MSK MHD 6591/101 11.5. 9 492 KÚ MSK ÚZ 161 odbor dopravy

255 dofinancování akcí 7355 a 7392 z inv. akcí VaK 6591/101 11.5. 9 050 investičního odboru investiční odbor

256 realizace přeložky vodovodu pro stavbu 3243 6591/101 11.5. 3 750 investičního odboru investiční odbor

257 financování PD na akci 3272 - Rekonstrukce … 6591/101 11.5. 891 investičního odboru investiční odbor

258 zajištění TD a BOZP na akci 8243 - Sportovní … 6591/101 11.5. 300 investičního odboru investiční odbor

259 zapojení části příjmů zál. fa - krytí odvodu DPH 6591/101 11.5. 7 452 příjmů ORJ 137 OFR

260 spolufin. akce "Multifunkční hřiště ZŠ…" INV dot. 6591/101 11.5. 1 000 investičního odboru Radvanice a Bartovice

261 přesun mezi položkami - nákup příslušenství PC 6591/101 11.5. 400 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

262 testování žáků ZŠ PCR testy - přeúčtování ÚZ 6637/102 18.5. 1 874 OFR OFR

263 poskytnutí finančního daru - vydání knihy 6641/102 18.5. 20 kanceláře primátora kancelář primátora

264 účel. NIV dot. MNO - mimořádné fin. hodnocení 6642/102 18.5. 149 212 SR ÚZ 35025 SVZ

264 účel. NIV dot. DC Domeček - fin. hodnocení 6642/102 18.5. 3 392 SR ÚZ 35025 SVZ

265 účel. NIV dot. KMO - zabezpečení výkonu reg… 6642/102 18.5. 1 237 KÚ MKS ÚZ 345 KVA

266 agenda v oblasti sociálně právní ochrany dětí 6642/102 18.5. 7 328 SR ÚZ 13011 platový a personální

266 agenda v oblasti sociálně právní ochrany dětí 6642/102 18.5. 10 SR ÚZ 13011 hospodářskou správu

266 agenda v oblasti sociálně právní ochrany dětí 6642/102 18.5. 23 SR ÚZ 13011 SVZ

267 dotace na výkon sociální práce kromě SPOD 6642/102 18.5. 3 956 SR ÚZ 13015 platový a personální

267 dotace na výkon sociální práce kromě SPOD 6642/102 18.5. 25 SR ÚZ 13015 SVZ

268 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 6642/102 18.5. 1 681 SR ÚZ 35015 SVZ

268 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 6642/102 18.5. 673 SR ÚZ 35019 SVZ

269 mimořádné odměny zaměstnancům soc. služeb 6642/102 18.5. 82 118 SR ÚZ 13351 SVZ

270 změna části INV účelové dot. na NIV - Plesná 6642/102 18.5. 1 100 OFR OFR

271 změna části INV účelové dot. na NIV - Poruba 6642/102 18.5. 395 OFR OFR

272 zapojení prostř. na akci 7257 Kanalizace a ČOV 6642/102 18.5. 25 000 financování ÚZ 8123 investiční odbor

273 vyhodnocení a aktualizace SEAP/SECAP 2020 6642/102 18.5. 577 strategického rozvoje strategický rozvoj

274 finanční dar do veř. sbírky pořádané Mob O.-Jih 1403/23 19.5. 300 rezervy kancelář primátora

275 realizace projektu Ostravské Vánoce 2021 1410/23 19.5. 2 840 rezervy kancelář primátora

275 realizace projektu Ostravské Vánoce 2021 1410/23 19.5. 1 000 KVA kancelář primátora

275 realizace projektu Ostravské Vánoce 2021 1410/23 19.5. 500 kanceláře primátora kancelář primátora

276 mimořádné účelové  dotace v oblasti soc. péče 1439/23 19.5. 220 SVZ SVZ

277 NIV transfery v rámci akce Dvě koruny ze vstupu 1443/23 19.5. 490 financování strategický rozvoj

277 peněžní dary v rámci akce Dvě koruny ze vstupu 1443/23 19.5. 465 financování strategický rozvoj

278 zapojení části Fondu pro výstavbu koncert. sálu 1445/23 19.5. 21 000 investičního odboru investiční odbor

279 účelové NIV dotace Domovu Korýtko na projekty 6706/103 25.5. 60 KÚ MSK ÚZ 348 SVZ

280 účelová NIV dotace NDMS - proj. "Vydání CD…" 6706/103 25.5. 142 KÚ MSK ÚZ 201 KVA

281 proj. "Rozvoj rovného přístupu …III"- mzdy 6706/103 25.5. 1 351 SR ÚZ 33063 platový a personální

281 proj. "Rozvoj rovného přístupu…III"- tel. poplatky 6706/103 25.5. 17 SR ÚZ 33063 hospodářskou správu

281 proj. "Rozvoj rovného přístupu…III"- vzdělávání… 6706/103 25.5. 11 718 SR ÚZ 33063 školství a sportu

282 přesuny INV akcí na akce 7368, 7213 a 7369 6706/103 25.5. 1 467 investičního odboru investiční odbor

283 podzemní průzkum u akce 8273 - Rekonstr … 6706/103 25.5. 640 investičního odboru investiční odbor

284 přesun z akce 7231 na  7389 - Rozšíření kanal… 6706/103 25.5. 412 investičního odboru investiční odbor

4/12



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)
Datum ZMText

úprava 

rozpisu 

rozpočtu

číslo 

RO

č. usn. 

RM/ZM

RM ze SR, 

SF, kraje

RM  Statut,

čl.10,odst.5

RM

přesuny

285 přesuny INV akcí na akce 7412 a 7474 6706/103 25.5. 1 197 investičního odboru investiční odbor

286 přesuny v rámci INV akcí, navýšení kap. rezervy 6706/103 25.5. 14 135 investičního odboru investiční odbor

287 přesuny mezi pol. - projekt Místní akční plán…II 6706/103 25.5. 367 školství a sportu školství a sportu

288 vratka předfinancování proj. Stavební úpravy BD…6706/103 25.5. 1 915 Polanka nad Odrou rezervy ÚZ 6330

289 účel. NIV přísp.- doučování žáků, příměst. tábory 6715/103 25.5. 196 školství a sportu školství a sportu

290 INV přísp. na akci Rekonstrukce střech včetně… 6754/104 1.6. 482 SVZ SVZ

291 INV přísp. SVČ Mor. Ostrava - oprava střechy … 6760/104 1.6. 3 500 rezervy školství a sportu

292 NIV přísp. PO- doučování žáků a příměst. tábory 6764/104 1.6. 116 školství a sportu školství a sportu

293 kompenzace 50% ztráty příjmů nájemného NIV 6775/104 1.6. 266 rezervy Mor. Ostrava a Přívoz

294 účelové NIV dotace p.o. NDMS, DLO, KSA, JFO 6779/104 1.6. 4 133 KÚ MSK ÚZ 201 KVA

295 účelová NIV dotace JFO na realizaci projektů 6779/104 1.6. 2 000 KÚ MSK ÚZ 201 KVA

296 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 6779/104 1.6. 3 853 SR ÚZ 35015 SVZ

297 neinv. dotace IZS - služby el. komunikací 6779/104 1.6. 2 573 KÚ MSK ÚZ 201 odbor proj. IT,SaO

298 krytí zvýšených mzdových nákladů inv. odboru 6779/104 1.6. 60 investičního odboru platový a personální

299 přesun z akce 7040 na 7364 - dostavba kanal… 6779/104 1.6. 100 investičního odboru investiční odbor

300 přesun mezi pol. - akce Do práce na kole 6779/104 1.6. 98 FŽP ÚZ 1030 FŽP ÚZ 1030

301 přesun dot. Fondu soc. služeb na § dle služeb 6779/104 1.6. 10 722 SVZ SVZ

302 krytí mzdových nákladů - proj. Com.Unity.Lab. 6779/104 1.6. 31 strategického rozvoje platový a personální

303 INV dot. - spolufin. akce Zateplení fasády BD … 6779/104 1.6. 7 495 rezervy ÚZ 3612 Ostrava-Jih

304 INV dot. - spolufin. akce Energet. úspory v BD... 6779/104 1.6. 3 162 rezervy ÚZ 3612 Mor. Ostrava a Přívoz

305 INV dot. - spolufin. akce Vybudování parkov… 6779/104 1.6. 7 790 rezervy ÚZ 6330 Ostrava-Jih

306 VZ - dodávka laviček na autobus. zastávkách... 6792/104 1.6. 215 financování hospodářskou správu

307 VZ - zpracování technické a ekonom. analýzy … 6797/104 1.6. 500 rezervy ochrany živ. prostředí

308 zajištění trvalého odnětí plnění funkce lesa u … 6799/105 8.6. 350 FŽP ÚZ 1030 ochrany živ. prostředí

309 rozdělení výnosu daně z hazardních her Mob 6804/105 8.6. 25 117 rezervy ÚZ 1355 městským obvodům

310 přísp. p.o. Čtyřlístek - snížení, Sluníčko -zvýšení 6815/105 8.6. 322 SVZ SVZ

311 provoz PZS provozované MNO na rok 2021 6837/105 8.6. 5 000 KÚ MSK ÚZ 201 SVZ

312 INV transf. - akce Skořápka - Městské centrum… 6837/105 8.6. 542 FŽP ÚZ 1030 investiční odbor

313 nákup radiokomunik. techniky, upgrade systému 6837/105 8.6. 2 276 FVP ÚZ 1020 MěPO

314 INV akce Přechod pro chodce ul. Frýdecká k … 6837/105 8.6. 90 rezervy ÚZ 6330 Hrabová

315 přesuny na akci 6050 - Transformace Domova… 6837/105 8.6. 37 investičního odboru investiční odbor

315 přesuny na akci 6049- Transformace Domova … 6837/105 8.6. 3 748 investičního odboru investiční odbor

316 spolufinancování akce Rekonstrukce BD ul. … 6837/105 8.6. 5 015 rezervy ÚZ 3612 Mar. Hory a Hulváky

316 předfinancování akce Rekonstrukce BD ul. … 6837/105 8.6. 2 985 rezervy ÚZ 6330 Mar. Hory a Hulváky

317 účel. NIV přísp. v oblasti cizojazyčné výuky p.o. 6842/105 8.6. 2 203 školství a sportu školství a sportu

318 zřízení betonového krytu stání… Svinov. mosty 6844/105 8.6. 2 417 investičního odboru odbor dopravy

319 účel. NIV přísp.- doučování žáků, příměst. tábory 6846/105 8.6. 180 školství a sportu školství a sportu

320 kompenzace 50% ztráty příjmů nájemného NIV 6868/105 8.6. 53 rezervy Svinov

321 účel. INV příspěvek p.o. PLATO Ostrava - proj… 6870/105 8.6. 259 rezervy KVA

321 účel. INV příspěvek p.o. PLATO Ostrava - proj… 6870/105 8.6. 800 KVA KVA

322 oprava povrchů chodníků v areálu Černá louka 6876/105 8.6. 336 hospodářské správy hospodářskou správu

323 finanční dar Sdružení Čechů z Volyně… přesun 6906/106 15.6. 20 kanceláře primátora kancelář primátora

324 INV přísp. SVČ Mor. Ostrava - rozvody vytápění 6908/106 15.6. 845 školství a sportu školství a sportu

325 NIV dot. poskytovatelům soc. služeb COVID-19 6924/106 15.6. 1 739 SR ÚZ 13351 SVZ

326 účel. NIV dot. SVČ Mor. Ostrava - realizace proj. 6924/106 15.6. 481 SR ÚZ 33166 školství a sportu

327 neinv. přísp.- Dětské centrum Domeček, p.o. 6924/106 15.6. 748 KÚ MSK ÚZ 201 rezervy

328 zapojení NIV dotací  JFO a DLO na projekty 6924/106 15.6. 500 KÚ MSK ÚZ 341 KVA

329 přesun na akci 7389 Rozšíření kanalizace v ul … 6924/106 15.6. 3 412 investičního odboru investiční odbor

330 financování geodetického zaměření akce 8269 6924/106 15.6. 121 investičního odboru investiční odbor

331 úhrada TD stavby 8253 a poplatku stavby 3102 6924/106 15.6. 41 investičního odboru investiční odbor

332 finanční plnění akce 3091 - cyklotrasa M přes … 6924/106 15.6. 4 273 investičního odboru investiční odbor

333 přesun na akci 3138 - Cyklistické řešení na ul… 6924/106 15.6. 800 investičního odboru investiční odbor

333 přesun na akci 3155 - Cyklotrasa F, U - Kamin… 6924/106 15.6. 1 500 investičního odboru investiční odbor

334 příprava stavby 7448 - Dostavba kanalizace a … 6924/106 15.6. 190 investičního odboru investiční odbor

335 úpravy ploch a zeleně - akce 8191 Revitalizace… 6924/106 15.6. 230 investičního odboru investiční odbor

336 zajištění výkupu pozemků od spol. Asental Land 6924/106 15.6. 191 investičního odboru majetkový odbor

337 přesun mezi § u NIV dot. (projekty pro seniory) 6924/106 15.6. 35 KVA KVA

338 NIV dot. - proj. Sociální bydlení města Ostravy 6924/106 15.6. 200 SVZ Mar. Hory a Hulváky

339 NIV dot. - úhrada 15% cestovních výdajů a ubyt. 6924/106 15.6. 21 strategického rozvoje strategický rozvoj

340 zapojení příjmů r. 2021 - správa a údržba MK 6924/106 15.6. 5 178 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

341 přesuny - úhrada služeb, nájmů, energie, plynu… 6924/106 15.6. 2 848 hospodářské správy hospodářskou správu

342 vratka předfin.  r. 2020 a krytí spolufin. v r.2021 6924/106 15.6. 1 739 Slezská Ostrava Slezská Ostrava

343 účel. NIV přísp. SVČ a DDM - proj. Letní kempy 6984/107 22.6. 90 školství a sportu školství a sportu

344 Program zlepšování kvality ovzduší na území… 6988/107 22.6. 449 SFŽP ÚZ 90002 rezervy ÚZ 6330

344 Energ. úspory MNO - zateplení objektu strav… 6988/107 22.6. 102 SR ÚZ 15974 rezervy ÚZ 1070

344 NIV transfer - zapojení dot. na projekt POTEnT 6988/107 22.6. 596 ze zahraniční rezervy ÚZ 6330

344 NIV transfer - Zpřístupnění Odry a Olše 6988/107 22.6. 152 města Bohumín rezervy ÚZ 6330

344 NIV transfer - Zpřístupnění Odry a Olše 6988/107 22.6. 9 MMR ÚZ 17051 rezervy ÚZ 6330

344 Cyklostezky N. Ves - Vodárna a ul. Želivského… 6988/107 22.6. 12 695 MMR ÚZ 1796x rezervy ÚZ 6330

344 NIV transf. - Transformace Domova Na Liščině 6988/107 22.6. 1 670 MMR ÚZ 1701x rezervy ÚZ 6330

344 NIV transf. - Transformace Domova Na Liščině 6988/107 22.6. 6 025 MMR ÚZ 1796x rezervy ÚZ 6330

345 NIV dot. SVČ Mor. Ostrava - soutěže typu A a B 6988/107 22.6. 294 KÚ MSK ÚZ 133 školství a sportu

346 NIV dot. p.o. Domov Magnolie - proj. Zavádění… 6988/107 22.6. 50 SR ÚZ 13013 SVZ

347 NIV dot.  p.o. PLATO - proj. "Ó a ach, krása …" 6988/107 22.6. 1 500 SR ÚZ 34070 KVA

347 NIV dot. KMO - proj. "Jekhetanes-Společně" 6988/107 22.6. 31 SR ÚZ 34070 KVA

348 mimoř. fin. hodnocení soc. pracovníků - COVID 6988/107 22.6. 311 SR ÚZ 13018 platový a personální

349 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 6988/107 22.6. 1 003 SR ÚZ 35015 SVZ

350 INV dot. ZOOaBP - výstavba stínidla pro slony… 6988/107 22.6. 1 000 KÚ MSK ÚZ 201 strategický rozvoj

351 NIV dot. - proj. Sociální bydlení města Ostravy 6988/107 22.6. 1 460 SR ÚZ 13013 platový a personální

351 NIV dot. - proj. Sociální bydlení města Ostravy 6988/107 22.6. 877 SR ÚZ 13013 SVZ

352 realizace akce 4382 Rekonstrukce VO… přesun 6988/107 22.6. 4 600 investičního odboru investiční odbor

353 rozšíření webu fajnova 6988/107 22.6. 7 strategického rozvoje odbor proj. IT,SaO

354 přesun mezi pol. v rámci akce Do práce na kole 6988/107 22.6. 5 FŽP ÚZ 1030 FŽP ÚZ 1030

355 nákup skart. stroje a manipul. vozíků - přesun 6988/107 22.6. 25 AMO AMO

356 přesun mezi pol. - projekt Dny fajne rodiny 6994/107 22.6. 200 školství a sportu školství a sportu

357 NIV přísp. LKaMŠ - otevření centra... Skořápka 7008/107 22.6. 1 934 KVA KVA

358 NIV dot. FCB Events - Oslavy 100 let Baníku 1451/24 23.6. 1 000 rezervy kancelář primátora

5/12



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)
Datum ZMText

úprava 

rozpisu 

rozpočtu

číslo 

RO

č. usn. 

RM/ZM

RM ze SR, 

SF, kraje

RM  Statut,

čl.10,odst.5

RM

přesuny

359 zapojení úvěru - INV - Rekonstrukce DK Poklad 1454/24 23.6. 43 286 financování ÚZ 8123 KVA

360 zapojení úvěru ČS - financování investičních akcí 1454/24 23.6. 336 363 financování ÚZ 8123 investiční odbor

361 INV dot. Černá louka s.r.o. - realizace projektu 1460/24 23.6. 3 200 investičního odboru kancelář primátora

362 fin. vypořádání se SR, MSK, MOb, PO r. 2020 1464/24 23.6. 8 252 příjmů OFR OFR

362 fin. vypořádání se SR, MSK, MOb, PO r. 2020 1464/24 23.6. 2 881 financování OFR

363 NIV účel. dot. - doučování žáků základních škol 1508/24 23.6. 550 školství a sportu školství a sportu

364 NIV dot. RAUL, s.r.o. - Ostrava Beach Open 1510/24 23.6. 450 školství a sportu školství a sportu

365 NIV dot. Akademie MFK Vítkovice, z.s. - projekt 1513/24 23.6. 1 000 školství a sportu školství a sportu

366 NIV účel. dot. na podporu Tělovýchovy a sportu 1515/24 23.6. 2 510 školství a sportu školství a sportu

367 NIV účel. dot. - podpora cizojazyčné výuky 1516/24 23.6. 1 676 školství a sportu školství a sportu

368 zapojení úvěru ČS - INV dot. spol. SAREZA 1518/24 23.6. 39 115 financování ÚZ 8123 školství a sportu

369 INV přísp. z Fondu pro rozvoj MNO na 3 akce 1521/24 23.6. 24 560 Fondu MNO ÚZ 1070 SVZ

370 navýšení NIV dot. spol. Akord & Poklad, s.r.o. 1528/24 23.6. 11 250 rezervy KVA

371 NIV dot. z.s. Trojhalí Karolina - Ostrav. kompot 1529/24 23.6. 100 KVA KVA

372 NIV dot. pro bruslařský klub Buď Inline… projekt 1535/24 23.6. 260 strategického rozvoje strategický rozvoj

373 NIV dot. o.p.s. Čisté nebe + Nadaci na pomoc … 1537/24 23.6. 537 financování ÚZ 1030 FŽP ÚZ 1030

374 NIV dot. spol. Rekordy handicap. Hrdinů - proj. 7028/108 29.6. 20 školství a sportu školství a sportu

375 NIV dot. - renovace 2 uměleckých děl 7033/108 29.6. 187 KVA Poruba

376 INV transf. - realizace proj. workoutových hřišť 7035/108 29.6. 2 409 školství a sportu Mob 2, 3, 4, 17

377 NIV dot. SVČ Mor. Ostrava - proj.  Báječné léto… 7042/108 29.6. 60 SR ÚZ 33081 školství a sportu

378 NIV dot. KMO - proj. "E-knihy v KMO - zaháj..." 7042/108 29.6. 40 SR ÚZ 34053 KVA

379 přesun z akce 7362 na 7476 - Rekonstrukce… 7042/108 29.6. 200 investičního odboru investiční odbor

380 přesun z akce 7342 na 7475 - Rekonstrukce… 7042/108 29.6. 500 investičního odboru investiční odbor

381 přesun mezi položkami - nákup ovládačů dveří 7042/108 29.6. 4 investičního odboru investiční odbor

382 přesuny mezi § a pol. - DDHM,  ost. služby IT 7042/108 29.6. 856 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

383 NIV dar - veterinární služby v útulku pro psy 7042/108 29.6. 20 příjmů ORJ 190 ochrany živ. prostředí

384 přesun mezi pol. - Lesní škola - Výukový areál… 7042/108 29.6. 97 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

385 změna RS (položky) v rámci projektu "Resolve" 7042/108 29.6. 1 OFR OFR

386 vratky nevyčerpaných účel. dotací a příspěvků 7042/108 29.6. 3 786 školství a sportu rezervy

387 vratky částí nevyčerpaných účel. dotací a přísp. 7042/108 29.6. 9 432 školství a sportu rezervy

388 vratky nevyčerpaných účel. dotací a příspěvků 7042/108 29.6. 3 746 KVA rezervy

389 přijetí NIV dotací - financování  projektů 7070/108 29.6. 1 163 SR ÚZ 14032 MěPO

389 přijetí NIV dotací - financování  projektů 7070/108 29.6. 240 SVZ MěPO

389 přijetí NIV dotací - proj. Domovník - preventista 7070/108 29.6. 410 SR ÚZ 14032 Mar. Hory a Hulváky

389 spoluúčast k projektu Domovník - preventista 7070/108 29.6. 101 SVZ Mar. Hory a Hulváky

390 VZ - Seskokové matrace - přesuny 7085/108 29.6. 21 investičního odboru HZS MSK

390 VZ - Seskokové matrace - změna § 7085/108 29.6. 1 080 HZS MSK HZS MSK

celkem k 30.6.2021 222 752 402 816 509 816 3 593 1 717 647

391 proj. Ostravou na alter. pohon III - vozy a stanice 7112/109 13.7. 2 669 MěPO hospodářskou správu

391 proj. Ostravou na alter. pohon III - vozy a stanice 7112/109 13.7. 243 Slezská Ostrava hospodářskou správu

391 proj. Ostravou na alter. pohon III - vozy a stanice 7112/109 13.7. 674 Poruba hospodářskou správu

391 proj. Ostravou na alter. pohon III - vozy a stanice 7112/109 13.7. 893 rezervy ÚZ 6330 hospodářskou správu

391 proj. Ostravou na alter. pohon III - vozy a stanice 7112/109 13.7. 746 hospodářské správy hospodářskou správu

392 akce 3282 - Inženýrské sítě a komunikace … 7112/109 13.7. 78 investičního odboru investiční odbor

393 peněžitý dar Diakonii Broumov - svoz textilu z … 7112/109 13.7. 20 FŽP ÚZ 1030 ochrany živ. prostředí

394 účelová NIV dot. TJ Sokol Mor. Ostrava - projekt 7112/109 13.7. 50 školství a sportu školství a sportu

395 NIV dotace - realizace projektu SOCIOPONT 7112/109 13.7. 377 SR ÚZ 13013 platový a personální

395 NIV dotace - realizace projektu SOCIOPONT 7112/109 13.7. 15 SR ÚZ 13013 hospodářskou správu

395 NIV dotace - realizace projektu SOCIOPONT 7112/109 13.7. 62 SR ÚZ 13013 odbor proj. IT,SaO

395 NIV dotace - realizace projektu SOCIOPONT 7112/109 13.7. 330 SR ÚZ 13013 SVZ

396 přesun z akce 8264 na 5050 - Parková úprava… 7112/109 13.7. 463 investičního odboru investiční odbor

397 úhrada TD a BOZP u oprav vodovodů - přesun 7112/109 13.7. 500 investičního odboru investiční odbor

398 dokrytí akce 3267 - Rozšíření ul. Hlučínské … 7112/109 13.7. 984 investičního odboru investiční odbor

399 vratky nevyčerpaných účel. transferů MNO 7112/109 13.7. 1 698 příjmů ORJ 170 SVZ ÚZ 1070

400 přesuny z důvodu rozšíření činnosti MAPPA p.o. 7112/109 13.7. 3 141 strategického rozvoje strategický rozvoj

401 přesuny mezi § a pol. - materiál, DHM, teplo … 7112/109 13.7. 340 hospodářské správy hospodářskou správu

402 přesuny mezi pol. - platy, PHM, ochranné pom. 7112/109 13.7. 1 600 MěPO MěPO

403 přesun mezi pol. - proj. Místní akční plán rozvoje... 7112/109 13.7. 8 školství a sportu školství a sportu

404 přesun mezi pol. - nákup materiálu (květ. dary) 7112/109 13.7. 4 hospodářské správy hospodářskou správu

405 přesuny mezi § a pol. - údržba zeleně, DDHM … 7112/109 13.7. 1 549 hospodářské správy hospodářskou správu

406 NIV dot. - proj. Sociální bydlení města Ostravy 7112/109 13.7. 1 000 SVZ Mob org. 2, 5

407 přesun mezi pol. - nájemné (krytí nové smlouvy) 7112/109 13.7. 1 majetkového odboru majetkový odbor

408 INV dot. - spolufin. akce "Chodník, 1. května…" 7112/109 13.7. 908 rezervy ÚZ 6330 Polanka nad Odrou

409 INV dot. - spolufin. akce "Autobus. zastávka..." 7112/109 13.7. 1 180 rezervy ÚZ 6330 Polanka nad Odrou

410 INV dot. - spolufin. akce "Zajištění bezbariér…" 7112/109 13.7. 19 556 rezervy ÚZ 6330 Krásné Pole

411 kompenzace 50% ztráty příjmů nájemného NIV 7141/110 27.7. 16 rezervy Mor. Ostrava a Přívoz

412 DC Domeček - navýšení NIV příspěvku - mzdy 7145/110 27.7. 2 269 rezervy SVZ

413 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 7170/110 27.7. 22 SR ÚZ 35015 SVZ

414 NIV dot. NDMS, DLO, KSA, JFO - uměl. činnost 7170/110 27.7. 90 120 SR ÚZ 34352 KVA

415 proj. "Plošná kanalizace Michálkovice- studie…" 7170/110 27.7. 141 KÚ MSK ÚZ 374 investiční odbor

416 proj. "Podpora aktivit PLATO v roce 2021" - NIV 7170/110 27.7. 500 KÚ MSK ÚZ 201 KVA

417 kompenzace výdajů DPO na doprav. obslužnost 7170/110 27.7. 4 775 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

418 NIV dot. v rámci výzvy "Letníkempy 2021" p.o. 7170/110 27.7. 180 SR ÚZ 33081 školství a sportu

419 akce Oprava komunikace napojení ul. Vítězné... 7170/110 27.7. 3 500 investičního odboru investiční odbor

420 přesuny z akce 3165 na PD akcí 3193 a 6325 7170/110 27.7. 588 investičního odboru investiční odbor

421 přesun z akce 7040 na dofin. prací akce 7421 7170/110 27.7. 850 investičního odboru investiční odbor

422 přesun z akce 3226 na dofin. prací akce 1018 7170/110 27.7. 723 investičního odboru investiční odbor

423 tvorba video prezentace- přesun mezi položkami 7170/110 27.7. 56 strategického rozvoje strategický rozvoj

424 nákup multimediálního zařízení - proj. CLAIRO 7170/110 27.7. 80 strategického rozvoje odbor proj. IT,SaO

425 vratky průtokových dotací p.o.  do rozpočtu MSK 7170/110 27.7. 335 příjmů ORJ 140 OFR

425 vratky průtokových dotací p.o.  do rozpočtu MSK 7170/110 27.7. 31 příjmů ORJ 160 OFR

425 vratky průtokových dotací p.o.  do rozpočtu MSK 7170/110 27.7. 6 příjmů ORJ 170 OFR

425 vratky průtokových dotací p.o.  do rozpočtu MSK 7170/110 27.7. 47 příjmů ORJ 180 OFR

426 přesun mezi pol. v rámci KV - HW - disk. shelfy 7170/110 27.7. 1 509 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

427 přesun mezi §- zajištění inzerce - tisková mluvčí 7170/110 27.7. 47 kanceláře primátora kancelář primátora

428 vydání knihy, graf. práce, soutěž... - přesuny 7170/110 27.7. 89 kanceláře primátora kancelář primátora

429 projekt REPLACE - Zeleň místo betonu - mzdy 7170/110 27.7. 107 strategického rozvoje platový a personální

6/12



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)
Datum ZMText

úprava 

rozpisu 

rozpočtu

číslo 

RO

č. usn. 

RM/ZM

RM ze SR, 

SF, kraje

RM  Statut,

čl.10,odst.5

RM

přesuny

430 přesuny mezi pol.- OOPP, opravy a údržba, popl. 7170/110 27.7. 1 155 HZS MSK HZS MSK

431 II. příspěvek  - kompenzační bonus pro rok 2021 7170/110 27.7. 90 556 SR ÚZ 98037 rezervy ÚZ 2020

432 vratky předfinancování 2 projektů INV a NIV 7170/110 27.7. 16 497 Radvanice a Bartovice rezervy ÚZ 6330

433 NIV dot. - spolufin. akce Oprava opěrné zdi … 7170/110 27.7. 800 rezervy ÚZ 6330 Lhotka

434 NIV dot.- Opravy komunikací v MO Michálkovice 7170/110 27.7. 3 500 rezervy ÚZ 6330 Michálkovice

434 spolufin. akce Modernizace KD v O.-Michálk… 7170/110 27.7. 1 500 rezervy ÚZ 6330 Michálkovice

435 NIV dot. organizaci Centrum pro rodinu… - proj. 7181/110 27.7. 10 KVA KVA

436 fin. dar - Diabetologický a pediatrický den 2021 7182/110 27.7. 10 SVZ SVZ

437 právní služby spol. MT Legal, s.r.o. -  žaloba 7199/110 27.7. 303 hospodářské správy odbor dopravy

438 práce a služby - výměna kabeláže v NR 7210/110 27.7. 1 653 investičního odboru hospodářskou správu

440 agenda v oblasti sociálně právní ochrany dětí 7256/111 10.8. 7 310 SR ÚZ 13011 platový a personální

440 agenda v oblasti sociálně právní ochrany dětí 7256/111 10.8. 1 602 SR ÚZ 13011 SVZ

441 účelové NIV dotace JFO na realizaci 4 projektů 7256/111 10.8. 720 SR ÚZ 34070 KVA

442 projekt Řízení strategie ITI…III - mzdové náklady 7256/111 10.8. 803 SR ÚZ 1701x platový a personální

442 proj. Řízení strategie ITI…III - nájemné, rezerva 7256/111 10.8. 926 SR ÚZ 1701x strategický rozvoj

443 NIV dot. p.o. DpS, DD, MNO... - COVID-19 7256/111 10.8. 17 036 SR ÚZ 13351 SVZ

444 proj. "Místní akční plán rozvoje …II"- tel.poplatky 7256/111 10.8. 4 SR ÚZ 33063 hospodářskou správu

444 proj. "Místní akční plán rozvoje …II"- mzdy 7256/111 10.8. 688 SR ÚZ 33063 platový a personální

444 proj. "Místní akční plán rozvoje …II"- ostatní 7256/111 10.8. 348 SR ÚZ 33063 školství a sportu

444 proj. "Místní akční plán rozvoje …II"- vratka 7256/111 10.8. 2 000 SR ÚZ 33063 rezervy ÚZ 6330

445 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 7256/111 10.8. 70 SR ÚZ 35015 SVZ

446 NIV dot. PLATO Ova - proj. "Na vyučenou 2021" 7256/111 10.8. 170 SR ÚZ 34070 KVA

447 přesuny z akce 7473 na akce 7332 a 7472 7256/111 10.8. 2 300 investičního odboru investiční odbor

448 přesun z akce 3097 na dofinancování akce 3155 7256/111 10.8. 1 800 investičního odboru investiční odbor

449 přesun mezi položkami v rámci BV- výroba klíčů 7256/111 10.8. 20 majetkového odboru majetkový odbor

450 přesun mezi položkami v rámci BV- pohoštění 7256/111 10.8. 2 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

451 nájem mov. věcí- očkovací místo na Černé louce 7256/111 10.8. 460 příjmů ORJ 137 majetkový odbor

452 NIV dot. - zabezpečení MK a sanace svahu MK 7256/111 10.8. 15 812 investičního odboru Martinov

453 přesun mezi pol. v rámci BV- fotodokumentace 7256/111 10.8. 5 strategického rozvoje strategický rozvoj

454 NIV dot. - přemístění pietního místa - projekt 7256/111 10.8. 176 kanceláře primátora Hrabová

455 NIV dot. - spolufin. čištění částí Památníku RA 7256/111 10.8. 200 kanceláře primátora Mor. Ostrava a Přívoz

456 NIV přísp. - pořízení cykloboxů, pump, stojanů… 7256/111 10.8. 60 příjmů ORJ 100 Poruba, Hrabová

457 přesun mezi pol. - tel. služby, úhrada sankce 7256/111 10.8. 500 hospodářské správy hospodářskou správu

458 Rekonstrukce tramvajových zastávek Důl Odra 7256/111 10.8. 18 453 rezervy ÚZ 6330 investiční odbor

458 Rek. tramvajových zastávek Důl Odra - úvěr ČS 7256/111 10.8. 11 547 financování 8123 investiční odbor

459 NIV dot. spol. Futsal club O. a Fun direct - proj. 7269/111 10.8. 40 školství a sportu školství a sportu

460 proj. Obnova přírodní vodní nádrže Na Pastvinách 7276/111 10.8. 315 FŽP ÚZ 1030 strategický rozvoj

461 NIV dot. RaKC Chaloupka na projekt a FO J.P. 7323/112 24.8. 63 FŽP ÚZ 1030 ochrany živ. prostředí

462 přesun mezi § - opravy na smykové desce 7327/112 24.8. 114 hospodářské správy hospodářskou správu

463 NIV dot. - projekt "Odborné, kariérové a poly…" 7341/112 24.8. 69 KÚ MSK ÚZ 33063 školství a sportu

463 NIV dot. - projekt "Odborné, kariérové a poly…" 7341/112 24.8. 4 KÚ MSK ÚZ 100253 školství a sportu

464 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 7341/112 24.8. 490 SR ÚZ 35015 SVZ

465 vratky nevyčerp. dotací z r. 2020 z MSK na proj. 7341/112 24.8. 24 příjmů ORJ 180 OFR

466 NIV dotace - projekt "PLATO Stage 2021" 7341/112 24.8. 180 SR ÚZ 34070 KVA

467 NIV dotace na realizace projektu "CLAIRO" 7341/112 24.8. 15 661 SR ÚZ 120500000 strategický rozvoj

467 INV dotace na realizace projektu "CLAIRO" 7341/112 24.8. 64 SR ÚZ 120500000 strategický rozvoj

468 akce 8281 - Podzemní kontejnery Havlíčkovo n. 7341/112 24.8. 59 investičního odboru investiční odbor

469 akce 3192 - Parkovací oíbjekty DK Poklad - ... 7341/112 24.8. 1 300 investičního odboru investiční odbor

470 akce 3288 - SSZ IVC Slezská Ostrava - TD… 7341/112 24.8. 730 investičního odboru investiční odbor

471 akce 8273 - Rekonstrukce Ostrav. mrakodrapu 7341/112 24.8. 2 057 investičního odboru investiční odbor

472 přesuny mezi položkami- opravy, služby, mat... 7341/112 24.8. 547 HZS MSK HZS MSK

473 NIV dot. - proj. Sociální bydlení města Ostravy 7341/112 24.8. 100 SVZ Vítkovice

474 úhrada nákladů řízení - rozhodnutí ÚOHS 7341/112 24.8. 1 ÚPaSŘ hospodářskou správu

475 přesun mezi pol. - úhrada nedoplatků služeb 7341/112 24.8. 40 majetkového odboru majetkový odbor

476 zapojení darů do sbírky pro útulek pro psy 7341/112 24.8. 6 příjmů ORJ 190 ochrany živ. prostředí

477 havarijní oprava MK Pod Bažantnicí a aut. zálivů 7341/112 24.8. 15 000 rezervy odbor dopravy

477 oprava kolektoru Svinov a svět. singnal. zařízení 7341/112 24.8. 8 000 rezervy odbor dopravy

478 účelové INV a NIV dotace městským obvodům 7341/112 24.8. 23 127 rezervy ÚZ 6330 městským obvodům

479 přesun z akce 8198 na akci 3275 - Univerzitní … 7341/112 24.8. 5 000 investičního odboru investiční odbor

480 přesun z akce 8211 na akci 8222 - areál ZOO 7341/112 24.8. 29 622 investičního odboru investiční odbor

481 přesun z akce 7210 na akci 7257 - Kanalizace … 7341/112 24.8. 3 000 investičního odboru investiční odbor

482 připojení k metropolitní síti v objektech p.o. 7345/112 24.8. 427 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

483 NIV dot. TK SC Ostrava - projekt "Ostra Cup…" 7351/112 24.8. 50 školství a sportu školství a sportu

484 zakoupení frankovacího stroje Quadient IS 480 7353/112 24.8. 314 hospodářské správy hospodářskou správu

485 účelové NIV transf. p.o. - ozdravné pobyty dětí 7408/113 31.8. 1 368 FDOZO ÚZ 1010 ochrany živ. prostředí

486 NIV dotace na realizace projektu "CLAIRO" 7412/113 31.8. 15 661 SR ÚZ 120500000 strategický rozvoj

486 INV dotace na realizace projektu "CLAIRO" 7412/113 31.8. 64 SR ÚZ 120500000 strategický rozvoj

487 účel. INV dot. Domovu Korýtko a Sluníčko - proj. 7412/113 31.8. 652 KÚ MSK ÚZ 359 SVZ

488 přesun mezi pol. - pohoštění v rámci akcí … 7412/113 31.8. 10 FŽP ÚZ 1030 FŽP ÚZ 1030

489 proj. "Rozvoj rovného přístupu …III"- mzdy, odv... 7412/113 31.8. 338 školství a sportu platový a personální

489 proj. "Rozvoj rovného přístupu…III"- ost. výdaje 7412/113 31.8. 83 školství a sportu školství a sportu

490 přesun mezi položkami v rámci BV projektu 7412/113 31.8. 46 školství a sportu školství a sportu

491 přesun mezi pol.  v rámci akce Den seniorů… 7412/113 31.8. 5 školství a sportu školství a sportu

492 přesun mezi položkami v rámci BV projektu 7412/113 31.8. 18 strategického rozvoje strategický rozvoj

493 INV dot. - akce Rekonstrukce KD Petřkovice 7412/113 31.8. 7 110 rezervy ÚZ 6330 Petřkovice

494 NIV dot. BK Snakes O.- projekt "Test Cup 2021" 7412/113 31.8. 50 školství a sportu školství a sportu

495 kompenzace 50% ztráty příjmů nájemného NIV 7452/114 7.9. 269 rezervy Poruba

496 oprava - 2 x pořízeno RO č. 467 a RO č. 486 7465/114 7.9. -15 725 SR ÚZ 120500000 strategický rozvoj

497 zapojení příjmů na dokrytí platů - náhrad mezd 7465/114 7.9. 674 příjmů ORJ 270 MěPO

498 přesuny mezi pol. - energie, teplo, DHDM, poj… 7465/114 7.9. 914 MěPO MěPO

499 přesun mezi pol. - půjčky ze soc. fondu MěPO 7465/114 7.9. 100 SF MěPO SF MěPO

500 přesun mezi pol. - materiál j.n., nájemné, ost… 7465/114 7.9. 417 strategického rozvoje strategický rozvoj

501 přesun akce 8262 na akci 3292 - Parkovací dům 7465/114 7.9. 300 investičního odboru investiční odbor

502 přesun z akce 3225 na akci 1018 - Výstavba BD 7465/114 7.9. 11 investičního odboru investiční odbor

503 zhotovení výrobní dokum. pro městský mobiliář 7488/114 7.9. 355 ÚPaSŘ ÚPaSŘ

504 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 7516/115 14.9. 709 SR ÚZ 35015 SVZ

505 provoz PZS provozované MNO na rok 2021- II 7516/115 14.9. 6 000 KÚ MSK ÚZ 201 SVZ

7/12



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)
Datum ZMText

úprava 

rozpisu 

rozpočtu

číslo 

RO

č. usn. 

RM/ZM

RM ze SR, 

SF, kraje

RM  Statut,

čl.10,odst.5

RM

přesuny

506 projekt Řízení strategie ITI…III - mzdové náklady 7256/111 10.8. 843 SR ÚZ 1701x platový a personální

506 projekt Řízení strategie ITI…III - rezerva projektu 7516/115 14.9. 421 SR ÚZ 1701x vnitřních věcí

507 NIV dotace pro NDMS na realizaci 2 projektů 7516/115 14.9. 1 200 SR ÚZ 34026 KVA

508 výdaje na volby do PS parlamentu 8.-9.10.2021 7516/115 14.9. 40 SR ÚZ 98071 hospodářskou správu

509 NIV dot. proj. "Rodina, srdce naší nemocnice II" 7516/115 14.9. 624 SR ÚZ 13013 SVZ

510 přesun z akce 7236 na akci 7450 - Rekonstr… 7516/115 14.9. 46 investičního odboru investiční odbor

511 přesuny v rámci vohohospodářských akcí 7516/115 14.9. 5 320 investičního odboru investiční odbor

512 přesuny z akcí 6055 a 6060 na akci 6056 7516/115 14.9. 2 800 investičního odboru investiční odbor

513 přesun z akce 3277 na akci 8191 - Revitalizace… 7516/115 14.9. 40 investičního odboru investiční odbor

514 přesuny z akcí 3206, 3209 na 3170 PD a 3207 7516/115 14.9. 30 investičního odboru investiční odbor

515 NIV dot.- spolufin. realizace discgolfového hřiště 7516/115 14.9. 300 školství a sportu Radvanice a Bartovice

516 proj. Úprava veřejných prostranství tř. 28. října… 7516/115 14.9. 847 investičního odboru Poruba

516 proj. Úprava veřejných prostranství tř. 28. října… 7516/115 14.9. 121 investičního odboru Mar. Hory a Hulváky

516 proj. Úprava veřejných prostranství tř. 28. října… 7516/115 14.9. 2 372 investičního odboru strategický rozvoj

517 změna NIV dotace na INV - Hošťálkovice - MK 7516/115 14.9. 2 000 OFR OFR

518 přesuny mezi pol. - tisk -kampaň, práva pro web 7516/115 14.9. 76 strategického rozvoje strategický rozvoj

519 proj. "Rozvoj rovného přístupu…III"- materiál j.n. 7516/115 14.9. 8 školství a sportu školství a sportu

520 přesun mezi pol. - oblast rodinné politiky 7516/115 14.9. 55 KVA KVA

521 výkon pěstounské péče - telefon, literatura ... 7516/115 14.9. 45 SVZ hospodářskou správu

521 výkon pěstounské péče - notebooky, kamery … 7516/115 14.9. 30 SVZ odbor proj. IT,SaO

521 výkon pěstounské péče - příspěvek na tábor  … 7516/115 14.9. 4 SVZ SVZ

522 vratka účelové dot. MSK pro DC Domeček 7516/115 14.9. 274 rezervy KÚ MSK ÚZ 201

523 přesun mezi pol. - Upgrade síťové infrastruktury 7544/115 14.9. 1 146 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

524 NIV dot. Galerii výtvarného umění - org. výstavy 1543/25 15.9. 800 rezervy kancelář primátora

525 zapojení do Fondu pro odkup bytů a park. stání 1552/25 15.9. 31 081 příjmů ORJ 230 majetkový odbor

525 zapojení do Fondu pro odkup bytů a park. stání 1552/25 15.9. 35 486 příjmů ORJ 137 majetkový odbor

526 doplnění Fondu pro odkup jednotek (bytů) 1552/25 15.9. 8 433 příjmů ORJ 120 majetkový odbor

526 příděl do Fondu pro rozvoj MNO 1552/25 15.9. 31 929 příjmů ORJ 120 SVZ

526 příděl do Fondu pro výstavbu koncertního sálu 1552/25 15.9. 31 928 příjmů ORJ 120 investiční odbor

526 financování inv. akcí z příjmů z dividend 1552/25 15.9. 32 376 příjmů ORJ 120 investiční odbor

527 daňové přiznání k DPPO za SMO za rok 2020 1553/25 15.9. 170 384 příjmů ORJ 120 OFR

528 poskytnutí finančního daru do veřejných sbírek 1561/25 15.9. 3 000 rezervy kancelář primátora

529 NIV dot. Sdružení sport. klubů Vítkovice - proj. 1605/25 15.9. 324 školství a sportu školství a sportu

530 NIV dot. spol. SAREZA - proj. Vánoční kluziště 1606/25 15.9. 2 900 školství a sportu školství a sportu

531 NIV dot. spol. Sportovní basketbal. škola - proj. 1607/25 15.9. 50 školství a sportu školství a sportu

532 účeloví NIV dot. spol. Perinvest, a.s. - projekt 1608/25 15.9. 2 400 školství a sportu školství a sportu

533 NIV dot.spol. Český volejbalový svaz - projekt 1609/25 15.9. 250 školství a sportu školství a sportu

534 NIV dot. spol. DKMO - částečné krytí nákladů… 1616/25 15.9. 2 000 rezervy KVA

535 NIV dot. spol. DKMO - proj. Oprava kanalizace… 1617/25 15.9. 150 KVA KVA

536 účelové NIV dotace v oblasti kultury - přesuny 1618/25 15.9. 90 KVA KVA

537 účelové NIV transfery na ozdravné pobyty dětí 1623/25 15.9. 13 596 FDOZO ÚZ 1010 ochrany živ. prostředí

537 účelové NIV transfery na ozdravné pobyty dětí 1623/25 15.9. 3 660 financování ÚZ 1010 ochrany živ. prostředí

538 dotace - proj. Kotlíkové dotace v MSK - 3.výzva 1624/25 15.9. 732 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

539 dotace 2 fyzickým osobám v rámci programu… 1626/25 15.9. 108 strategického rozvoje strategický rozvoj

540 dot. z Programu na zachování a obnovu kultur… 1632/25 15.9. 5 594 ÚPaSŘ ÚPaSŘ

541 pokrytí vratky dotace z r. 2020 poskytnuté DLO 7573/116 21.9. 203 příjmů ORJ 160 OFR

542 financování akcí 7257, 7361, 7445, 7091 7573/116 21.9. 6 799 investičního odboru investiční odbor

543 přesun mezi § - výměna podlahové krytiny 7573/116 21.9. 20 hospodářské správy hospodářskou správu

544 přesun mezi pol. - nákup tiskáren a UPC 7573/116 21.9. 1 000 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

545 zajištění výkupu nemovitostí - real. akce 3274 7573/116 21.9. 60 investičního odboru majetkový odbor

546 FÚ MSK - nedoplatek daně z příjmů FO 7573/116 21.9. 11 příjmů ORJ 120 hospodářskou správu

547 INV dot. RaB ... - vratka do rezervy ÚZ 3612 7573/116 21.9. 61 OFR OFR

548 INV dot. MOb - čistící stroj s tlakovou myčkou 7573/116 21.9. 534 rezervy ÚZ 6330 Svinov

549 INV přísp. ZOOaBP - Odbahnění a úpr. rybníka 7591/116 21.9. 10 164 investičního odboru strategický rozvoj

550 výměna kotle v objektu hájenky - změna pol. 7596/116 21.9. 183 hospodářské správy hospodářskou správu

551 přesun mezi § - výměna krytiny - vícepráce 7598/116 21.9. 96 hospodářské správy hospodářskou správu

552 přesun mezi pol.- dodávka audiovizuální techniky 7599/116 21.9. 944 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

553 NIV dot. - Mlatový chodník pro zpřístupnění… 7630/117 29.9. 830 FŽP ÚZ 1030 Nová Ves

554 INV účel. dot. - Domov Slunovrat a Iris - projekty 7633/117 29.9. 530 KÚ MSK ÚZ 359 SVZ

555 INV účel. dot. p.o. Čtyřlístek … - proj. Koncert... 7633/117 29.9. 180 KÚ MSK ÚZ 201 SVZ

556 účel. NIV dot. p.o. - podpora sociálních služeb 7633/117 29.9. 22 093 KÚ MSK ÚZ 13305 SVZ

557 účel. NIV dot. MNO - mimořádný dot. program... 7633/117 29.9. 13 216 SR ÚZ 35026 SVZ

558 přesun z akce 3243 na akci 8266 a do rezervy 7633/117 29.9. 8 500 investičního odboru investiční odbor

559 přesun z akce 7236 na akci 7200 - Kanalizace … 7633/117 29.9. 50 investičního odboru investiční odbor

560 zapojení části příjmů zál. fa - krytí odvodu DPH 7633/117 29.9. 3 990 příjmů ORJ 137 OFR

561 zapojení části příjmů zál. fa - krytí odvodu DPH 7633/117 29.9. 10 715 příjmů ORJ 137 OFR

562 přesuny mezi položkami v rámci BV - vzdělávání 7633/117 29.9. 80 SVZ SVZ

563 pořízení 8 ks senior linek v Mob Hrabová 7633/117 29.9. 82 Hrabová MěPO

564 výroba,instalace a čištění ptačích budek 7633/117 29.9. 15 financování ÚZ 1030 FŽP ÚZ 1030

565 INV dot. - spolufin. akce Úprava chodeckých … 7633/117 29.9. 605 investičního odboru Lhotka

566 přesuny mezi pol. - mzdy, služby, materiál … 7633/117 29.9. 2 460 MěPO MěPO

567 spolufin. akce Regenerace sídliště Fifejdy II… 7633/117 29.9. 2 945 rezervy ÚZ 6330 Mor. Ostrava a Přívoz

568 spolufin. INV akce Mobilní kluziště včetně … 7633/117 29.9. 1 380 rezervy ÚZ 6330 Hošťálkovice

568 spolufin. INV akce Mobilní kluziště včetně … 7633/117 29.9. 785 rezervy Hošťálkovice

569 finanční dar FNO - podpora I. Postcovidového … 7641/117 29.9. 15 SVZ SVZ

570 dar na podporu projektu Festival u příležitosti … 7648/117 29.9. 20 ÚPaSŘ ÚPaSŘ

571 odvod za porušení rozpočtové kázně - projekt 7650/117 29.9. 2 704 rezervy hospodářskou správu

571 odvod za porušení rozpočtové kázně - projekt 7650/117 29.9. 1 500 hospodářské správy hospodářskou správu

celkem k 30.09.2021 276 524 679 772 759 887 4 115 2 094 918

572 NIV přísp. Ostravskému muzeu, p.o. - provoz 7663/118 5.10. 1 260 příjmů ORJ 160 KVA

573 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 7672/118 5.10. 2 471 SR ÚZ 35015 SVZ

574 přesun z akce 7402 na 7388 - Rekonstrukce … 7672/118 5.10. 4 investičního odboru investiční odbor

575 přesun mezi pol. - výkup stavby stánku 7672/118 5.10. 200 majetkového odboru majetkový odbor

576 NIV dot. - pořízení bezpečnostní kamery ZŠ, MŠ 7672/118 5.10. 30 investičního odboru Mor. Ostrava a Přívoz

577 výdaje na opravy a údržbu Svinovských mostů 7672/118 5.10. 600 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

578 upgrade a rozšíření program. vybavení - přesun 7701/118 5.10. 1 812 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

579 instalace el. požární signalizace na dvou p.o. 7715/119 12.10. 2 808 SVZ investiční odbor

8/12



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)
Datum ZMText

úprava 

rozpisu 

rozpočtu

číslo 

RO

č. usn. 

RM/ZM

RM ze SR, 

SF, kraje

RM  Statut,

čl.10,odst.5

RM

přesuny

579 instalace el. požární signalizace na dvou p.o. 7715/119 12.10. 66 SVZ SVZ

580 NIV dot. - Úprava zeleně sportovního areálu 7727/119 12.10. 445 FŽP ÚZ 1030 Nová Ves

581 změna pol. NIV dotace na INV v rámci projektu 7729/119 12.10. 59 SR ÚZ 13013 SR ÚZ 13013

581 mobilní aplikace v rámci projektu 7729/119 12.10. 1 SVZ odbor proj. IT,SaO

582 zajištění dopravní obslužnosti MSK - MHD 7729/119 12.10. 9 492 KÚ MSK ÚZ 161 odbor dopravy

583 přesun z akce 7366 na akci 7380 - propojení … 7729/119 12.10. 200 investičního odboru investiční odbor

584 financování akcí 3257, 8246 a 3155 - přesuny 7729/119 12.10. 729 investičního odboru investiční odbor

585 přesuny z akce 8264 na akce 7272 a 3227 7729/119 12.10. 776 investičního odboru investiční odbor

586 přesun mezi pol. - krytí objednávky - představení 7729/119 12.10. 85 KVA KVA

587 spolufinancování Mob na výkupu pozemku 7729/119 12.10. 37 Slezská Ostrava majetkový odbor

588 spolufinancování Mob na výkupu pozemku 7729/119 12.10. 160 Michálkovice majetkový odbor

589 převody v rámci platů a odvodů 7729/119 12.10. 852 platového a person. platový a personální

590 přeúčtování ÚZ - nevyčerpané prostř.- PCR testy 7729/119 12.10. 1 746 městských obvodů městské obvody

591 krytí objednávky na zpracování ÚSES 7729/119 12.10. 60 ÚPaSŘ ÚPaSŘ

592 dotace na obnovu reklamního značení - přesun 7729/119 12.10. 60 ÚPaSŘ ÚPaSŘ

593 čištění a kontrola funkčnosti ptačích budek 7729/119 12.10. 31 FŽP ÚZ 1030 ochrany živ. prostředí

594 účelové NIV dot. v oblasti tělovýchovy a sportu 7741/119 12.10. 149 školství a sportu školství a sportu

595 analýza geolokačních dat - přesun v rámci BV 7742/119 12.10. 242 strategického rozvoje strategický rozvoj

596 změna poskytnuté INV dotace VŠB-TU na NIV 1679/26 13.10. 288 školství a sportu školství a sportu

597 NIV dot. Sportovnímu klubu Kletné na projekt 1681/26 13.10. 200 školství a sportu školství a sportu

598 účel. dot. v oblasti soc. péče a protidrog. prev. 1684/26 13.10. 6 200 příjmů ORJ 180 SVZ

599 změna INV  dot.  spol. Akord & Poklad na NIV 1686/26 13.10. 1 743 KVA KVA

600 účelové NIV dotace v oblasti kultury - projekty 1687/26 13.10. 250 KVA KVA

601 projekt "Park Kepkova" INV i NIV dotace 7773/120 19.10. 1 000 ochrany živ.prostředí Slezská Ostrava

602 NIV účel. dot. MNO a DpS Kamenec - odměny 7777/120 19.10. 176 SR ÚZ 13351 SVZ

603 přesun z akce 7362 na akci 7427 - Rekonstr… 7777/120 19.10. 7 000 investičního odboru investiční odbor

604 přesun mezi položkami u akce 7358 - Dotace … 7777/120 19.10. 2 000 investičního odboru investiční odbor

605 financování akcí 4042, 4359, 4363, 4384 - VO 7777/120 19.10. 5 767 investičního odboru investiční odbor

606 přesuny na akci 7475 - Rek. násosek Důlňák… 7777/120 19.10. 2 160 investičního odboru investiční odbor

607 přesuny mezi § a pol. - úhrada poplatků 7777/120 19.10. 2 investičního odboru investiční odbor

608 NIV účel. dot.- Opravy místních komunikací 7777/120 19.10. 2 689 investičního odboru Ostrava-Jih

609 proj. Úprava veřejných prostranství tř. 28. října… 7777/120 19.10. 533 investičního odboru strategický rozvoj

609 NIV účel. dot. - Úpravy veřejných prostranství 7777/120 19.10. 363 investičního odboru Mor. Ostrava a Přívoz

610 zpracování prezentace spol. COT group s.r.o. 7777/120 19.10. 20 strategického rozvoje strategický rozvoj

611 NIV dot. - proj. Sociální bydlení města Ostravy 7777/120 19.10. 220 SVZ Mor. Ostrava a Přívoz

612 zajištění funkčnosti inteligentních zastávek 7777/120 19.10. 720 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

613 odměny účastníkům soutěží v rámci BESIP 7777/120 19.10. 40 odboru dopravy odbor dopravy

614 výdaje na zajištění inzerce k výběrovému řízení 7777/120 19.10. 67 kanceláře primátora kancelář primátora

615 proj. "Místní akční plán rozvoje …II"- mzdy 7777/120 19.10. 100 školství a sportu platový a personální

615 proj. "Místní akční plán rozvoje …II"- pohoštění 7777/120 19.10. 27 školství a sportu školství a sportu

616 NIV dot. MOb - provoz zřízených JSDH obce 7777/120 19.10. 3 211 Fondu VP ÚZ 1020 městské obvody

617 proj. Úpravy veřejných prostranství - Poruba 7804/120 19.10. 545 financování ÚZ 1030 strategický rozvoj

618 vratka spolufin. akce Výstavba has. zbrojnice 7819/121 26.10. 813 Proskovice rezervy ÚZ 6330

619 INV přísp. p.o. Čtyřlístek - centrum pro osoby… 7825/121 26.10. 1 900 příjmů ORJ 180 SVZ

620 kompenzace 50% ztráty příjmů nájemného NIV 7836/121 26.10. 739 rezervy Ostrava-Jih

621 INV dot. - realizace projektu workoutového hřiště 7853/121 26.10. 781 školství a sportu Poruba

622 zajištění doprav. obslužnosti obcí - kompenzace 7854/121 26.10. 4 080 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

623 proj. Odborné, kariérové a polytech. vzdělávání... 7854/121 26.10. 136 KÚ MSK ÚZ 33063 školství a sportu

623 proj. Odborné, kariérové a polytech. vzdělávání... 7854/121 26.10. 7 KÚ MSK ÚZ 253 školství a sportu

624 NIV dot. KMO - projekt KMO v on-line světě 7854/121 26.10. 95 SR ÚZ 34053 KVA

625 vratka části dotace na projekt Rezidenční místa 7854/121 26.10. 27 SVZ SR ÚZ 35019

626 přesun z akce 3226 na dofin. obj. akce 1018 7854/121 26.10. 1 investičního odboru investiční odbor

627 přesun z akce 7461 na akci 7092 - Kanalizace… 7854/121 26.10. 518 investičního odboru investiční odbor

628 přesun z akce 7040 na 8252 - úhrada nadlimit... 7854/121 26.10. 1 000 investičního odboru investiční odbor

629 úhrada fa- akce 7091, 7257, 7295, 7326 přesuny 7854/121 26.10. 1 752 investičního odboru investiční odbor

630 přesuny mezi pol. - odstupné, náhrady, opravy … 7854/121 26.10. 2 377 MěPO MěPO

631 INV - spolufin. akce revitalizace veř. prostoru… 7854/121 26.10. 1 500 investičního odboru Poruba

632 INV - dofinanc. akce revitalizace veř. prostoru… 7854/121 26.10. 2 853 investičního odboru Poruba

633 vratka spolufin. akce Park. objekt DK Poklad 7854/121 26.10. 4 000 Poruba investiční odbor

634 změna RS (položky) v rámci projektu 7854/121 26.10. 16 OFR OFR

635 navýšení výdajů na znalecké posudky 7854/121 26.10. 30 příjmů ORJ 101 ODSČ

635 navýšení výdajů na znalecké posudky 7854/121 26.10. 25 ODSČ ODSČ

636 přesuny mezi pol. - pokuta, pohoštění, léky … 7854/121 26.10. 110 hospodářské správy hospodářskou správu

637 INV dot. - dofinancování výkupu pozemků 7854/121 26.10. 5 112 majetkového odboru Ostrava-Jih

638 finanční ohodnocení strážníků obecních a MěPO 7854/121 26.10. 6 374 rezervy MěPO

639 příspěvek  - kompenzační bonus pro rok 2021 7854/121 26.10. 4 919 SR ÚZ 98037 rezervy ÚZ 2020

640 demontáž velkokapacitního očkovacího místa 7854/121 26.10. 46 rezervy kancelář primátora

641 zřízení krizového rozhlasu v obj. Nové radnice 7867/121 26.10. 693 hospodářské správy hosp. správu - TSM

642 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 7913/122 4.11. 19 SR ÚZ 35019 SVZ

643 neinv. transfer MNO - rezidenční místa - vratka 7913/122 4.11. 13 SVZ SR ÚZ 35019

644 přesuny z akce 3220 na akce 3207 a 3267 7913/122 4.11. 172 investičního odboru investiční odbor

645 přesuny mezi pol. - dodání fotografií 7913/122 4.11. 4 strategického rozvoje strategický rozvoj

646 přesuny mezi pol. - pohoštění na jednáních… 7913/122 4.11. 10 strategického rozvoje strategický rozvoj

647 proj. Podpora rozvoje soc. práce… - odměny 7913/122 4.11. 35 SVZ platový a personální

647 proj. Podpora rozvoje soc. práce… - mobilní … 7913/122 4.11. 6 SVZ odbor proj. IT,SaO

647 proj. Podpora rozvoje soc. práce… - vzdělávání… 7913/122 4.11. 24 SVZ SVZ

648 NIV dot. - proj. Sociální bydlení města Ostravy 7913/122 4.11. 200 SVZ Mob org. 5, 21

649 přesuny mezi pol. - DDHM a nákup materiálu 7913/122 4.11. 43 AMO AMO

650 přesuny mezi pol. - nákup náhrad. dílů, opravy… 7913/122 4.11. 587 HZS MSK HZS MSK

651 přesun INV účel. dotace na NIV - Sl. Ostrava 7913/122 4.11. 2 261 OFR OFR

652 vratka akcí 6212,6215 do Fondu pro rozvoj MNO 7913/122 4.11. 6 796 investičního odboru Fond MNO ÚZ 1070

653 rozšíření kapacity pro zálohování - přesun KV 7937/122 4.11. 2 296 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

654 přesun z akce 3237 na akci 3235 dok. pro ÚŘ 7971/123 9.11. 652 investičního odboru investiční odbor

654 přesun na akci 8283 - Nová energolávka Výšk… 7971/123 9.11. 1 498 investičního odboru investiční odbor

655 úhrada konzultační činnosti u akce 8282 7971/123 9.11. 152 investičního odboru investiční odbor

656 přesuny na akce 7383, 7390, 7412, 7378, 7091 7971/123 9.11. 5 041 investičního odboru investiční odbor

657 přesuny na akce 7095 a 7091 7971/123 9.11. 3 840 investičního odboru investiční odbor

9/12



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)
Datum ZMText

úprava 

rozpisu 

rozpočtu

číslo 

RO

č. usn. 

RM/ZM

RM ze SR, 

SF, kraje

RM  Statut,

čl.10,odst.5

RM

přesuny

658 přesuny na akce 3243, 8243 a 8281 7971/123 9.11. 3 979 investičního odboru investiční odbor

659 přesun na akci 7427 - ÚČOV Rekonstrukce po… 7971/123 9.11. 2 653 investičního odboru investiční odbor

660 přesun na akci 0857 - Rekonstrukce ÚV NV 7971/123 9.11. 1 240 investičního odboru investiční odbor

661 přesun mezi §, pol. - nákup propagačních před… 7971/123 9.11. 203 strategického rozvoje strategický rozvoj

662 přesun mezi pol. - platby daní a poplatků SR 7971/123 9.11. 13 majetkového odboru majetkový odbor

663 přesun mezi pol. - návrh VIP kolekce prezent… 7971/123 9.11. 77 kanceláře primátora kancelář primátora

664 přesuny mezi § a položkami v rámci BV a KV 7971/123 9.11. 2 514 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

665 přesuny z akcí 3191, 3195, 5052 do roz. rezervy 7971/123 9.11. 4 074 investičního odboru rezervy

666 přesun z akce 8211 na akci 3225 - Tramvajová … 7971/123 9.11. 16 000 investičního odboru investiční odbor

667 finanční dar Sportovnímu klubu vozíčkářů Praha 7982/123 9.11. 20 SVZ SVZ

668 přesun mezi § a pol- udělení Cen města Ostravy 1697/27 10.11. 300 kanceláře primátora kancelář primátora

669 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 14 294 odboru dopravy rezervy

670 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 44 017 OFR rezervy

671 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 100 veřejných zakázek rezervy

672 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 6 542 hospodářské správy rezervy

673 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 300 odboru proj. IT,SaO rezervy

674 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 250 GISMO rezervy

675 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 11 248 majetkového odboru rezervy

676 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 3 981 školství a sportu rezervy

677 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 2 050 KVA rezervy

678 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 17 992 školství a sportu rezervy

679 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 474 SVZ - zdravotnictví rezervy

680 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 1 479 SVZ rezervy

681 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 6 516 ochrany živ.prostředí rezervy

682 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 5 415 KP - odd.kriz. řízení rezervy

683 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 138 ÚPaSŘ rezervy

684 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 4 559 kanceláře primátora rezervy

685 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 7 281 investičního odboru rezervy

686 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 198 vnitřních věcí rezervy

687 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 241 MěPO rezervy

688 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 15 AMO rezervy

689 krácení výdajů v návaznosti na oček. skutečnost 1698/27 10.11. 15 175 strategického rozvoje rezervy

690 poskytnutí daru fyz. osobě - ortopedický vozík 1699/27 10.11. 56 hospodářské správy OFR

691 mimořádná INV dotace - Renarkon o.p.s. 1730/27 10.11. 200 SVZ SVZ

692 INV účelový přísp. NDMS, p.o. na projekt 8032/124 16.11. 1 479 kanceláře primátora KVA

693 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 8045/124 16.11. 80 SR ÚZ 35019 SVZ

694 NIV dotace - projekt "Podpora vzniku Center …" 8045/124 16.11. 509 KÚ MSK ÚZ 3502x SVZ

695 NIV účel. dot. JFO- proj. "JFO na Svatováclav…" 8045/124 16.11. 350 KÚ MSK ÚZ 201 KVA

696 přesuny z akcí 3191, 6049 na akce 3171 a 8120 8045/124 16.11. 122 investičního odboru investiční odbor

697 akce 6032 - Rekonstrukce Domova Korýtko PD 8045/124 16.11. 1 486 investičního odboru investiční odbor

698 přesun z akce 7448 na  7093 - Kanal. Hrušov 8045/124 16.11. 30 investičního odboru investiční odbor

699 proj."REPLACE - Zeleň místo betonu" - logo… 8045/124 16.11. 27 strategického rozvoje strategický rozvoj

700 vratka příspěvku na SPOD do státního rozpočtu 8045/124 16.11. 14 000 SVZ SR ÚZ 13010

701 nadlimitní čištění silnic a místních komunikací 8045/124 16.11. 890 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

702 úhrada správních poplatků - penále v rámci proj. 8045/124 16.11. 3 příjmů ORJ 140 hospodářskou správu

703 přesuny - nákup mobilních telefonů, školení ...  8045/124 16.11. 285 hospodářské správy hospodářskou správu

704 přesuny mezi § a položkami v rámci BV 8045/124 16.11. 1 899 hospodářské správy hospodářskou správu

705 nákup odborné literatury pro oddělení SPOD 8045/124 16.11. 4 SVZ hospodářskou správu

706 NIV dot. - oprava komunikace ul. Laudova… 8045/124 16.11. 1 100 investičního odboru Třebovice

707 přesun mezi položkami - služby el. komunikací 8045/124 16.11. 258 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

708 přesun mezi položkami - penzijní připojištění 8045/124 16.11. 650 MěPO MěPO

709 přesuny mezi pol. - platy zaměstnanců, náhrady 8045/124 16.11. 3 175 MěPO MěPO

710 vratka předfin. proj. "Energetické úspory BD…" 8045/124 16.11. 1 127 Radvanice a Bartovice rezervy ÚZ 6330

710 vratka předfin. proj. "Energetické úspory BD…" 8045/124 16.11. 391 Radvanice a Bartovice rezervy ÚZ 6330

711 krytí výdajů na svoz a likvidaci komunál. odpadu 8045/124 16.11. 6 275 příjmů ORJ 120 ochrany živ. prostředí

711 krytí výdajů na svoz a likvidaci komunál. odpadu 8045/124 16.11. 2 177 rezervy ochrany živ. prostředí

712 přesun mezi §, pol. - aktualizace bezp. systému 8057/124 16.11. 290 hospodářské správy hospodářskou správu

713 přesun mezi pol. - akce 1018 - Výstavba BD… 8097/125 23.11. 137 investičního odboru investiční odbor

714 přesun z akce 2010 na akci 3283 - Propojení … 8097/125 23.11. 89 investičního odboru investiční odbor

715 úhrada výdajů za zneškod. komunálního odpadu 8097/125 23.11. 8 379 příjmů ORJ 190 ochrany živ. prostředí

716 přesun mezi pol. z BV do KV - Svinovský park 8097/125 23.11. 206 FŽP ÚZ 1030 FŽP ÚZ 1030

717 aktualizace web. stránky, analýza proj. - dokrytí 8097/125 23.11. 2 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

718 přesun mezi pol. - nákup dárkových poukázek 8097/125 23.11. 15 školství a sportu školství a sportu

719 přesuny mezi § a pol. - kampaň Dávej Bacha … 8097/125 23.11. 2 kanceláře primátora kancelář primátora

720 přesuny - datové úložiště, USB, posudek, proj… 8097/125 23.11. 55 MěPO MěPO

721 přesuny mezi pol. - propagační předměty 8097/125 23.11. 68 SVZ SVZ

721 přesuny mezi pol. - financování dohod 8097/125 23.11. 35 SVZ platový a personální

722 navýšení výdajů na správu a údržbu komunikací 8097/125 23.11. 4 900 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

723 demontáž velkokapacitního očkovacího místa 8097/125 23.11. 94 rezervy kancelář primátora

724 INV účel. dot. pro Dům seniorů v Krásném Poli 8099/125 23.11. 1 474 investičního odboru majetkový odbor

725 navýšení Fondu pro výstavbu koncertního sálu 8101/125 23.11. 100 000 rezervy ÚZ 2020 investiční odbor

725 navýšení Fondu pro rozvoj Městské nemocnice 8101/125 23.11. 100 000 rezervy ÚZ 2020 SVZ

725 rezerva k posílení vodohospodářských staveb 8101/125 23.11. 100 000 rezervy ÚZ 2020 OFR

725 rezerva k posílení kapitálového rozpočtu 8101/125 23.11. 171 226 rezervy ÚZ 2020 OFR

726 rozdělení výnosu daně z hazardních her MOb 8179/126 30.11. 14 883 rezervy městským obvodům

726 rozdělení výnosu daně z hazardních her MOb 8179/126 30.11. 21 820 příjmů ORJ 120 městským obvodům

727 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 8180/126 30.11. 1 103 SR ÚZ 35015 SVZ

728 vratka prostředků MNO na rezidenční místa MZ 8180/126 30.11. 120 SVZ SR ÚZ 35015

729 NIV dot. - proj. Sociální bydlení města Ostravy 8180/126 30.11. 2 467 SR ÚZ 13013 SVZ

730 dofinancování akcí 3115, 8217, 8252 a 8099 8180/126 30.11. 121 investičního odboru investiční odbor

731 přesun z akce 7318 na akci 7352 8180/126 30.11. 60 investičního odboru investiční odbor

732 přesun z akce 2010 na akci 3257 8180/126 30.11. 168 investičního odboru investiční odbor

733 přesun mezi § a pol. - polatky za platební bránu 8180/126 30.11. 100 OFR OFR

734 výnos z prodeje podílových listů po zůstavitelce 8180/126 30.11. 14 příjmů OFR Ostrava-Jih

735 přesuny mezi pol. v rámci projektu CLAIRO 8180/126 30.11. 8 strategického rozvoje platový a personální

736 přesun mezi pol. - zpracování TD k projektu 8180/126 30.11. 9 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

737 přesuny mezi pol. - výdaje JSDH - PHM, revize… 8180/126 30.11. 65 HZS MSK HZS MSK

10/12



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)
Datum ZMText

úprava 

rozpisu 

rozpočtu

číslo 

RO

č. usn. 

RM/ZM

RM ze SR, 

SF, kraje

RM  Statut,

čl.10,odst.5

RM

přesuny

738 přesun mezi pol. - montáž čtecích jednotek … 8180/126 30.11. 15 majetkového odboru majetkový odbor

739 přesuny - cestovné, PHM, DDHM, služby tel... 8180/126 30.11. 170 hospodářské správy hospodářskou správu

740 přesun mezi pol. - nákup rozkládacích postelí… 8180/126 30.11. 40 kanceláře primátora kancelář primátora

741 přesun rezervy na obnovu a rozvoj BF do rezervy 8180/126 30.11. 14 370 rezervy ÚZ 3612 rezervy

742 INV dot. - spolufinancování výkupu pozemků 8180/126 30.11. 782 rezervy ÚZ 6330 Ostrava-Jih

743 INV, NIV a NFV p.o. Čtyřlístek - centrum pro … 8202/126 30.11. 2 643 rezervy ÚZ 6330 SVZ

744 NIV účel. dot. Oblastnímu spolku ČČK - projekt 8206/126 30.11. 50 SVZ SVZ

745 peněžitá pomoc živnostníkům - krizová opatření 8273/127 7.12. 600 rezervy OFR

746 zapojení zůstatku SF zam. SMO - Benefit Plus 8251/127 7.12. 500 financování PaP - SF

747 účelové NIV příspěvky p.o. v oblasti soc. péče 8234/127 7.12. 29 245 rezervy SVZ

748 proj. "Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání…III" 8251/127 7.12. 14 589 SR ÚZ 33063 školství a sportu

749 zajištění dopravní obslužnosti jednotlivých obcí 8251/127 7.12. 5 756 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

750 zapojení prostředků na projekt POTEnT 8251/127 7.12. 298 ze zahraničí rezervy ÚZ 6330

750 Fin. ohodnocení strážníků MěPO - COVID-19 8251/127 7.12. 2 875 SR ÚZ 14036 rezervy 

750 Transformace Domova Barevný svět II - INV 8251/127 7.12. 21 635 SR ÚZ 1796x rezervy ÚZ 6330

750 Transformace Domova Barevný svět II - NIV 8251/127 7.12. 2 697 SR ÚZ 1701x rezervy ÚZ 6330

750 Demolice budov v areálu Ostrava-Mošnov- zapoj. 8251/127 7.12. 1 942 SR ÚZ 22010 rezervy ÚZ 6330

750 projekt Air Tritia - dotace od partnera VŠB - TU 8251/127 7.12. 28 příjmů OFR rezervy ÚZ 6330

751 přesun z akce 7448 na akci 7097 8251/127 7.12. 16 investičního odboru investiční odbor

752 přesuny na stav. práce akcí 3138, 3097, 3185 8251/127 7.12. 558 investičního odboru investiční odbor

753 vícepráce stavby 7332 - Rekonstrukce VaK … 8251/127 7.12. 3 716 investičního odboru investiční odbor

754 financování akce Demolice hájovny Stará Bělá 8251/127 7.12. 2 922 investičního odboru investiční odbor

755 financování akce Demolice studen Stará Bělá … 8251/127 7.12. 1 481 investičního odboru investiční odbor

756 dofin. akce 4370 - Doplnění VO K. Aksamita 8251/127 7.12. 17 investičního odboru investiční odbor

757 financ. prací akce 7213 - Kanalizace Nová Bělá 8251/127 7.12. 4 investičního odboru investiční odbor

758 převod mezi § u p.o. Čtyřlístek - centrum pro … 8251/127 7.12. 1 300 SVZ SVZ

759 krytí osobních výdajů proj. Místní akční plán … 8251/127 7.12. 158 školství a sportu platový a personální

760 přesuny mezi pol. - nákup DHDM a pohoštění 8251/127 7.12. 60 hospodářské správy hospodářskou správu

761 vratka příspěvku na provoz od DC Domeček, p.o. 8251/127 7.12. 1 783 SVZ rezervy

762 snížení NIV příspěvku ZOOaBP Ostrava - projekt 8251/127 7.12. 880 strategického rozvoje strategický rozvoj

763 přesun mezi pol. - smlouva na tech. podporu 8251/127 7.12. 330 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

764 navýšení rezervy k posílení kapitálových výdajů 1744/28 8.12. 400 000 příjmů ORJ 120 účelové rezervy

764 zesplatnění dluhopisů do rezervy - posílení KV 1744/28 8.12. 200 000 financování účelové rezervy

765 snížení rezervy k posílení kapitálových výdajů 1744/28 8.12. 771 226 účelové rezervy financování

765 snížení rezervy k posílení vodohospodář. staveb 1744/28 8.12. 52 077 účelové rezervy financování

765 snížení rezervy k posílení kapitálového rozpočtu 1744/28 8.12. 200 709 rezervy financování

766 snížení dotací MOb pro financování roku 2022 1744/28 8.12. 125 647 městských obvodů financování

767 převod prostř. na krizový rozhlas MMO do r.2022 1744/28 8.12. 2 310 hospodářské správy financování

768 snížení výdajů majetkového odboru do r. 2022 1744/28 8.12. 5 301 majetkového odboru financování

769 snížení Fondu pro odkup jednotek do r. 2022 1744/28 8.12. 75 000 majetkového odboru financování

770 snížení prostř. - Rek. Sportovního areálu..r. 2022 1744/28 8.12. 10 200 školství a sportu financování

771 převod prostř. Fondu pro rozvoj MNO do r.2022 1744/28 8.12. 486 503 SVZ ORJ 170 financování

772 snížení prostředků odboru SVZ do roku 2022 1744/28 8.12. 509 SVZ ORJ 180 financování

773 bezúročné zápůjčky (kotle) - přesun do r. 2022 1744/28 8.12. 3 510 ochrany živ.prostředí financování

774 snížení výdajů inv. odboru pro financování r.2022 1744/28 8.12. 966 064 investičního odboru financování

775 snížení výdajů OSR na projekty do r. 2022 1744/28 8.12. 2 515 strategického rozvoje financování

776 INV účel. dot. spol. Černá louka s.r.o. na projekt 1756/28 8.12. 1 050 rezervy kancelář primátora

777 NIV účel. dot. spol. International Para Hockey… 1802/28 8.12. 400 rezervy školství a sportu

778 INV transfer spolku Zelená Hrabová na projekt 1811/28 8.12. 85 FŽP ÚZ 1030 ochrany živ. prostředí

779 NIV účel. dot. pro p.o. NDMS a JFO - Program ... 8311/128 14.12. 8 640 SR ÚZ 34352 KVA

780 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 8311/128 14.12. 614 SR ÚZ 35015 SVZ

781 přesun z akce 7427 na akci 7049 - Kanalizace … 8311/128 14.12. 100 investičního odboru investiční odbor

782 dofinancování akcí 4384 a 3185 - přesuny 8311/128 14.12. 555 investičního odboru investiční odbor

783 úprava webových stránek fajnova.cz - dashboard 8311/128 14.12. 12 strategického rozvoje odbor proj. IT,SaO

784 přesun - částečná demontáž očkovacího centra 8311/128 14.12. 1 kanceláře primátora kancelář primátora

785 dot. "Zajištění bezbariérovosti…v ZŠ v Kr. Poli" 8311/128 14.12. 991 investičního odboru Krásné Pole

786 přesun mezi pol.- náhrada za poškození porostu 8311/128 14.12. 1 majetkového odboru majetkový odbor

787 přesuny mezi § a položkami v rámci BV 8311/128 14.12. 498 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

788 přesuny mezi § a pol. - platy a související výdaje 8311/128 14.12. 1 013 platového a person. platový a personální

789 výdaje na svoz a likvidaci komunálního odpadu 8311/128 14.12. 6 350 rezervy ochrany živ. prostředí

790 vratka předfin.- projekt "Zeleň za Lunou" r.2020 8311/128 14.12. 930 Ostrava-Jih rezervy ÚZ 6330

790 vratka předfin.- projekt "Zeleň za Lunou" r.2021 8311/128 14.12. 1 880 Ostrava-Jih rezervy ÚZ 6330

791 přesun z akce 8222 na akci 8211 - Rekonstr… 8311/128 14.12. 200 investičního odboru investiční odbor

792 NIV účel. dot. MOb - dobrovolné testování v ZŠ 8325/128 14.12. 795 kanceláře primátora městské obvody

793 INV přísp. MNO p.o. - projekt "Protialkoholní…" 8319/128 14.12. 13 000 SVZ ORJ 170 SVZ ORJ 170

793 INV přísp. p.o. Čtyřlístek - centrum pro osoby… 8319/128 14.12. 13 879 SVZ ORJ 170 SVZ ORJ 180

794 přesun mezi pol. - servisní podpora a UTP ... 8337/128 14.12. 310 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

795 NIV účel. dotace pro Domov Magnolie - projekt 8376/129 21.12. 296 SR ÚZ 13013 SVZ

796 INV přísp. MNO - proj."Modernizace vybavení…" 8376/129 21.12. 16 999 SR ÚZ 17968 SVZ

797 NIV dotace - realizace projektu SOCIOPONT 8376/129 21.12. 711 SR ÚZ 13013 SVZ

798 příspěvek  - kompenzační bonus pro rok 2021 8376/129 21.12. 22 SR ÚZ 98037 rezervy

799 účelová NIV dot. SVČ O.-Mor. Ostrava - projekt 8376/129 21.12. 54 SR ÚZ 33166 školství a sportu

800 přesun z akce 2010 na akci 3288 - SSZ IVC … 8376/129 21.12. 86 investičního odboru investiční odbor

801 přesun z akce 2010 na akci 3245 - Výstavba … 8376/129 21.12. 5 investičního odboru investiční odbor

802 úhrada mzdových nákladů - dot.program, projekt 8376/129 21.12. 38 strategického rozvoje platový a personální

803 přesun mezi položkami - peněžitý dar společ… 8376/129 21.12. 14 kanceláře primátora kancelář primátora

804 přesuny pol.- cestovné, el. energie, náhrady m. 8376/129 21.12. 466 MěPO MěPO

805 přesuny mezi pol. - platy zaměstnanců, náhrady 8376/129 21.12. 10 platového a person. platový a personální

806 přesuny mezi pol. - mzdové náklady projektu 8376/129 21.12. 52 strategického rozvoje platový a personální

807 přesuny mezi pol. - výdaje na PHM pro 22 JSDH 8376/129 21.12. 21 HZS MSK HZS MSK

808 krytí nákladů v oblasti SPOD (platy za 11/2021) 8376/129 21.12. 1 598 SVZ platový a personální

808 krytí nákladů v oblasti SPOD (platy za 11/2021) 8376/129 21.12. 5 hospodářské správy platový a personální

809 ostatní nákup DNM- krytí faktur na základě SOD 8376/129 21.12. 2 404 ÚPaSŘ ÚPaSŘ

810 přesun mezi pol. - krytí výdajů na poštovné 8376/129 21.12. 1 majetkového odboru majetkový odbor

811 50 % kompenzace ušlého příjmu z popl. MOb 8376/129 21.12. 1 402 rezervy MOb org. 2, 4, 5, 10

812 zvýšení inv. přísp. Domov Čujkovova - přesun pol. 8376/129 21.12. 888 SVZ SVZ

814 zapojení dot. - projekt Clear AIR and Climate… 8420/130 28.12. 61 MSK ÚZ 120100000 rezervy ÚZ 6330

11/12



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)
Datum ZMText

úprava 

rozpisu 

rozpočtu

číslo 

RO

č. usn. 

RM/ZM

RM ze SR, 

SF, kraje

RM  Statut,

čl.10,odst.5

RM

přesuny

814 zapojení dot. - proj. O.-Dubina - rekonstr. VO… 8420/130 28.12. 479 SR ÚZ 22500 rezervy ÚZ 6330

815 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 8420/130 28.12. 407 SR ÚZ 35015 SVZ

816 realizace projektu "REPLACE - Zeleň místo…" 8420/130 28.12. 5 SR ÚZ 9000x platový a personální

816 realizace projektu "REPLACE - Zeleň místo…" 8420/130 28.12. 1 strategického rozvoje platový a personální

816 realizace projektu "REPLACE - Zeleň místo…" 8420/130 28.12. 4 495 SR ÚZ 9000x strategický rozvoj

817 NIV dot. NDMS na projekt "Natáčení Edith a… " 8420/130 28.12. 199 KÚ MSK ÚZ 201 KVA

818 přesun mezi pol. - konzultační, poradenské a … 8420/130 28.12. 1 majetkového odboru majetkový odbor

819 přesun mezi pol. - nákup ad blue pro 22 JSDH… 8420/130 28.12. 15 HZS MSK HZS MSK

Celkem k 31.12.2021 340 504 778 439 1 472 432 4 115 5 575 866

12/12


